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Sillä niin on Jumala maailmaa rakastanut, että hän antoi
ainokaisen Poikansa, ettei yksikään, joka häneen uskoo,

hukkuisi, vaan hänellä olisi iankaikkinen elämä. Joh. 3:16. 

Sillä rakkaus Jumalaan on se, että pidämme hänen käskynsä.
Ja hänen käskynsä eivät ole raskaat; sillä kaikki, mikä on

syntynyt Jumalasta, voittaa maailman; ja tämä on se voitto, joka
on maailman voittanut, meidän uskomme. 1. Joh. 5:3, 4. 

                                                     H E I N Ä K U U
1.7. Perjantai, aamu Matt. 16:24
"Ihmisluonto pyrkii  aina tehostamaan itseään, kilpailemaan muiden kanssa,
mutta  se,  joka  oppi  Kristuksesta,  tyhjenee  omasta  minästä,  ylpeydestä  ja
vallanhimosta,  ja  hänen  sielussaan  vallitsee  hiljaisuus.  Oma  minä  alistuu
Pyhän Hengen johtoon. Silloin emme kiihkeästi kurottele korkeinta paikkaa.
Meillä  ei  ole  mitään  halua  tunkea  ja  tyrkkiä  itseämme  esille,  vaan  me
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tunnemme, että meidän kunniapaikkamme on Vapahtajan jalkain juuressa. Me
katsomme Jeesukseen, odottaen Hänen kätensä johdatusta, kuunnellen Hänen
äänensä neuvoa." Vs. 30.
1.7. Perjantai, ilta Jer. 29:13, 14
"Ehtona voidaksesi tulla Jumalan luo ei ole se, että olet pyhä, vaan että halajat
Hänen  parantavan  sinut  kaikesta  synnistä  ja  puhdistavan  sinut  kaikista
pahoista teoista. Seikka, johon nyt ja aina voimme vedota, on suuri tarpeemme,
äärimmäisen avuton tilamme, joka tekee Hänet ja Hänen lunastavan voimansa
meille välttämättömäksi." Vs. 188, 189.
2.7. Sapatti, aamu                                                                 Ps. 100:1, 2
"Jumala  opettaa,  että  meidän  tulee  kokoontua  kodissamme  hoivaamaan
täydellistä  rakkautta.  Se  valmistaa  maan  asukkaat  asuntoihin,  joita  Kristus
pitää valmiina kaikille Häntä rakastaville. Siellä he sapatista toiseen ja uudesta
kuusta  uuteen  kuuhun  kokoontuvat  pyhäkössä  tuodakseen  ikuisuudessa
kiitosta ja ylistystä ylevimmillä lauluilla Hänelle,  joka istuu valtaistuimella ja
Karitsalle." Schatzk. 3/28.
2.7. Sapatti, ilta 2. Sam. 7:23-24
"Pitkän  hengellisen  pimeyden  aikana  oli  Jumalan  seurakunta  kuin  vuorelle
rakennettu kaupunki. Aikakaudesta toiseen ja sukupolvien seuratessa toisiaan
taivaan  puhtaat  opit  ovat  tulleet  ilmoille  sen  rajojen  sisäpuolella.  Vaikka
seurakunta  näyttääkin  heikolta  ja  puutteelliselta,  niin  kuitenkin  Jumala
erikoisessa  mielessä  kääntää  siihen  suurimman  huomionsa.  Se  on  Hänen
armonsa näyttämö, jossa Hän ilolla ilmaisee sydämiä muuttavan voimansa."
W.d.A. 7.
3.7. Sunnuntai, aamu Room. 3:20
"Ilman  lakia  ihmisillä  ei  ole  oikeaa  käsitystä  Jumalan  puhtaudesta  ja
pyhyydestä  eikä  omasta  syyllisyydestään ja  saastaisuudestaan.  Heillä  ei  ole
todellista synnintuntoa eivätkä he tunne parannuksen tarvetta.  Kun he eivät
näe kadotettua tilaansa Jumalan lain rikkojina, he eivät käsitä tarvitsevansa
Kristuksen veren sovitusta." S.T. 463.
3.7. Sunnuntai, ilta                                                                      Room. 7:7
"Hän on antanut  meille  lakinsa peiliksi,  johon katsomalla  voimme huomata
luonteemme virheet. Meidän ei tule katsoa tuohon peiliin nähdäksemme siitä
lähimmäisemme virheitä  ja tarkataksemme täyttääkö hän mittapuuta,  vaan
nähdäksemme ja luopuaksemme niistä." Ta. 1/295.
4.7. Maanantai, aamu 1. Kor. 2:14
"Syntinen ei voisi olla onnellinen Jumalan läheisyydessä; hän karttaisi pyhien
olentojen seuraa. Jos hän voisi päästä taivaaseen, ei se tuottaisi hänelle mitään
iloa.  Epäitsekkään  rakkauden  henki,  mikä  hallitsee  siellä  -  joka  sydän  kun
sykkii  sopusoinnussa  rajattoman  rakkauden  hengen  kanssa  -  ei  löytäisi
vastakaikua  hänen  sielussaan.  Hänen  ajatuksensa,  harrastuksensa  ja
vaikuttimensa  olisivat  vieraita  taivaan  synnittömille  asukkaille.  Hän  olisi
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soraääni taivaallisessa sopusoinnussa." T.K.L. 14, 15.
4.7. Maanantai, ilta                                                                      Room. 8:5, 6
”Ei  Jumala mielivaltainen päätös sulje  jumalattomia taivaasta,  vaan heidän
oma sopimattomuutensa sen seurapiiriin on sulkenut heidät sieltä. Jumalan
kirkkaus olisi  heille  kuluttava tuli.  Heille  olisi  hävitys tervetullut  kätkemään
heitä hänen kasvojensa edestä, joka kuoli pelastaakseen heidät." T.K.L. 15.
5.7. Tiistai, aamu Room. 8:7
"Meidän  on  mahdoton  pelastaa  itseämme  synnin  kuilusta,  johon  olemme
vajonneet.  Sydämemme  on  paha,  emmekä  voi  muuttaa  sitä.  'Kuka  löytää
puhtaan niiden seassa, joissa ei puhdasta ole?' Ei kukaan." T.K.L. 15.
5.7. Tiistai, ilta Room. 7:18-20
"Sivistyksellä,  kasvatuksella,  tahdon  voimalla  ja  inhimillisillä  pyrinnöillä  on
kullakin vaikutusalansa,  mutta tässä ne ovat voimattomat.  Ne voivat saada
aikaan ulkonaisen käytöksen mallikelpoisuuden, mutta ne eivät voi muuttaa
sydäntä;  ne  eivät  voi  puhdistaa  elämän  lähdettä.  Sisäistä  voimaa  ja
korkeudesta lähtenyttä uutta elämää tarvitaan, ennen kuin ihmisen elämä voi
muuttua syntisestä pyhäksi. Tämä voima on Kristus." T.K.L. 15.
6.7. Keskiviikko, aamu Room. 7:14, 15
"Jumalan rakastavan lempeyden käsittäminen, hänen luonteensa hyvyyden ja
isällisen  hellyyden  näkeminen  ei  ole  kylliksi.  Ei  ole  kylliksi  havaita  hänen
lakinsa  viisaus  ja  oikeus,  tai  huomata,  että  se  perustuu  rakkauden
iankaikkisille  periaatteille.  Apostoli  Paavali  näki  tämän  kaiken...  Mutta
katkeralla sieluntuskalla ja epätoivolla hän lisäsi: 'minä olen lihallinen, myyty
synnin  alaisuuteen.'  Hän  kaipasi  puhtautta,  vanhurskautta,  jota  hän  ei  itse
voinut saavuttaa." T.K.L. 16.
6.7. Keskiviikko, ilta Joh. 3:5-7
"Uudessa syntymisessä sydän tulee sopusointuun hänen lakinsa kanssa. Kun
tämä  suuri  muutos  on  syntisessä  tapahtunut,  hän  on  siirtynyt  kuolemasta
elämään,  synnistä  pyhyyteen,  rikkomisesta  ja  kapinasta  kuuliaisuuteen  ja
uskollisuuteen. Vanha Jumalasta vieraantumisen elämä on päättynyt; ja uusi
sovinnon, uskon ja rakkauden elämä on alkanut." S.T. 463.
7.7. Torstai, aamu Luuk. 10:25-28
"Tietämättömyys  ei  kelpaa  puolustukseksi  nuorille  eikä  vanhoille,  eikä
vapautta heitä Jumalan lain rikkojalle määrätystä rangaistuksesta; sillä heidän
käytettävissään on tarkka esitys tästä laista periaatteista ja vaatimuksista. Ei
riitä, että ihmisellä on hyvät tarkoitukset; ei riitä että hän tekee sitä, mikä itse
katsoo oikeaksi tai mitä saarnaaja sanoo oikeaksi. Hänen sielunsa pelastus on
kysymyksessä,  ja  hänen itsensä on tutkittava Raamattua.  Hänen elämänsä
perustukseksi ei kelpaa varminkaan oma vakaumus eikä lujinkaan luottamus
siihen, että saarnaaja tuntee totuuden." S.T. 584.
7.7. Torstai, ilta Hebr. 10:16
"Koska Herran laki on täydellinen ja sen tähden muuttumaton, on synnillisten
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ihmisten  mahdotonta  omassa  voimassaan  täyttää  sen  vaatimuksia.  Siitä
syystä  Jeesus  saapui  tänne  meidän  lunastajanamme.  Hänen  tehtävänsä oli
saattaa  ihmiset  osallisiksi  jumalallisesta  luonnosta  ja  siten  sopusointuun
taivaan  periaatteiden  kanssa.  Kun  me  hylkäämme  syntimme  ja
vastaanotamme Kristuksen vapahtajanamme, korotetaan lakia." Vs. 78.
8.7. Perjantai, aamu Joh. 16:13
"Mikä on Pyhän Hengen työ? .... Jumalan sana ja Henki paljastavat ihmisille ne
suuret  vanhurskauden  periaatteet,  jotka  ovat  keskitetyt  hänen  lakiinsa.  Ja
koska  Jumalan  laki  on  'pyhä,  oikea  ja  hyvä',  jumalallisen  täydellisyyden
jäljennös,  seuraa  tästä,  että  tälle  laille  osoitetun  kuuliaisuuden  kautta
muodostuva  luonne  tulee  pyhäksi.  Kristus  on  sellaisen  luonteen  täydellinen
esikuva....  Kristuksen  seuraajien  on  tultava  hänen  kaltaisikseen.  Heidän  on
Jumalan armon avulla kehitettävä luonne, joka on sopusoinnussa hänen pyhän
lakinsa kanssa. Tämä on raamatullista pyhitystä." S.T. 464.
8.7. Perjantai, ilta 1. Joh. 5:3
"Johannes ei  opettanut,  että  pelastus  voidaan  ansaita  kuuliaisuudella,  vaan
että  kuuliaisuus  on  uskon  ja  rakkauden  hedelmä....  Jos  me  pysymme
Kristuksessa,  jos Jumalan rakkaus asuu sydämissämme, silloin  tunteemme,
ajatuksemme  ja  toimintamme  sopivat  yhteen  Jumalan  tahdon  kanssa.
Pyhittynyt sydän on sopusoinnussa Jumalan lain määräysten kanssa.  W.d.A.
457.
9 7. Sapatti, aamu Hebr. 12:14
"Voima, joka loi kaikki asiat, on sama voima, joka muuttaa ihmiset Jumalan
kuvaksi. Joka pyhittää sapatin, hänelle se on pyhityksen merkki. Oikea pyhitys
on  sopusoinnussa  Jumalan  kanssa,  yhtä  hänen  kanssaan  olemuksessa.  Se
saavutetaan  kuuliaisuudella  periaatteita  kohtaan,  jotka  ovat  Hänen
olemuksensa  ilmaisu.  Sapatti  on  kuuliaisuuden  merkki.  Joka  sydämestään
noudattaa  neljättä  käskyä,  hän  on  kuuliainen  koko  laille;  hän  pyhittyy
kuuliaisuuden kautta." Schatzk. 3/12.
9.7. Sapatti, ilta I. Moos. 37:15, 16
"Ettekö usko, että Kristus pitää niitä arvossa, jotka kokonaan elävät Hänelle?
Ettekö  ajattele,  että  Hän  vieraille  kaikkien  luona,  joiden  rakastetun
Johanneksen tavoin on kohdattava vaikeuksia Hänen vuokseen? Hän löytää
uskollisensa ja pitää yhteyttä heidän kanssansa, rohkaisee ja vahvistaa heitä.
Jumala lähettää enkelinsä, väkevät sankarit, palvelemaan palvelijoitaan, jotka
julistavat totuutta niille, jotka sitä eivät vielä tunne." Schatzk. 3/178.
10.7. Sunnuntai, aamu 1. Kor 13:4, 5
"Sellainen rakkaus, mikä Kristuksellakin oli, selittää toisten vaikuttimet ja teot
suotuisimmassa  valossa,  ei  tarpeettomasti  paljasta  heidän  virheitään,  ei
myöskään mielellään kuuntele pahaa panettelua, vaan koettaa mieluummin
muistella toisten hyviä ominaisuuksia." W.d.A. 255.
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10.7. Sunnuntai, ilta 1. Piet. 4:8
"Jumala  on  määrännyt,  että  kasvaaksemme  armossa  ja  Kristuksen
tuntemisessa,  meidän on seurattava Hänen esimerkkiään ja toimittava niin
kuin Hänkin toimi. Maksaa usein vaivannäköä hillitä tunteemme eikä puhua
niin, että masennamme kiusattuja ihmisiä. Päivittäisen rukouksen ja kiitoksen
elämää,  elämää,  joka  valaisee  toisten  polkua,  voidaan  elää  vain  vakavasti
ponnistelemalla." Schatzk. 2/224.
11.7. Maanantai, aamu Matt. 18:21, 22
"Rabbiinit rajoittivat anteeksiannon harjoittamisen kolmeen kertaan. Pietari,
joka luuli sovelluttavansa Kristuksen opetusta, tahtoi korottaa sen seitsemään
kertaan,  siihen  lukuun,  joka  merkitsi  täydellisyyttä.  Mutta  Kristus  opetti,
ettemme saa koskaan väsyä antamaan anteeksi." Kr. V. 243.
11.7. Maanantai, ilta Matt. 18:23-27
"Kuninkaan  suoma  anteeksianto  kuvaa  jumalallista  kaikkien  syntien
anteeksiantoa.  Kuningas  kuvaa Kristusta,  joka  sääliin  liikuttamana vapautti
palvelijansa  velasta.  Ihminen  oli  rikotun  lain  kirouksen  alla.  Hänen  oli
mahdoton  pelastua  ja  sen  tähden  Kristus  tuli  alas  maailmaan,  puki
jumaluutensa ihmisyyteen ja  antoi  henkensä,  vanhurskas syntisen puolesta.
Hän antoi itsensä meidän syntiemme tähden, ja tarjoaa nyt jokaiselle sielulle
verensä kautta ostettua anteeksi antoa." Kr. V. 244.
12.7. Tiistai, aamu Jes. 55:7
"Yrittäessämme lähestyä Jumalaa vihollinen kuiskaa: Sinun ei hyödytä rukoilla,
etkö  tehnyt  sitä  ja  sitäkin  syntiä?  Etkö  ole  rikkonut  Jumalaa  vastaan  ja
loukannut  omaatuntoasi?  Mutta  me  saamme  vastata  viholliselle,  että
'Jeesuksen  Kristuksen,  Hänen  Poikansa,  veri  puhdistaa  meidät  kaikesta
synnistä'." Vs. 168.
12.7. Tiistai, ilta Jes. 43:24, 25
"Meidän ei pidä yrittää pienentää syyllisyyttämme puoltamalla syntiä. Meidän
on omaksuttava Jumalan käsitys synnistä, ja se on ankara kylläkin. Golgata
yksin  voi  paljastaa  synnin  hirvittävyyden.  Jos  meidän  pitäisi  kantaa  oman
syyllisyytemme, se murskaisi meidät. Mutta synnitön olento on astunut meidän
paikallemme. Itse syyttömänä Hän on kantanut meidän pahat tekomme." Vs.
169.
13.7. Keskiviikko, aamu Ef. 4:32
"Joka  itselleen  voi  toivoa  lunastusta  vain  Kristuksen  ansion  takia,  ja  jonka
itselleen on pyydettävä Kristuksen veren voimaa saadakseen anteeksiannon,
on  mitä  voimakkaammin  velvoitettu  osoittamaan  kanssasyyllisilleen
rakkautta, laupeutta ja anteeksiantoa." Schatzk. 2/263.
13.7. Keskiviikko, ilta Matt. 18:28-30
"Koko  velka  pyyhittiin  häneltä  pois,  ja  hänelle  annettiin  pian  tilaisuus
noudattaa Herransa esimerkkiä, joka oli antanut hänelle anteeksi... Mutta hän,
joka  niin  laupiaasti  oli  kohdeltu,  kohteli  työtoveriaan  aivan  toisella  tavalla.
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Hänen velallisensa esitti  hänelle  aivan samankaltaisen  pyynnön,  minkä hän
itse oli  esittänyt kuninkaalle, mutta ei saavuttanut samanlaista tulosta. Hän,
jolle  juuri  äsken  oli  niin  paljon  anteeksiannettu,  ei  ollut  helläsydäminen  ja
rakastava.  Hänelle  itselleen  osoitettua  laupeutta  hän  ei  harjoittanut
kohdellessaan kanssapalvelijaansa. Hän ei ottanut lainkaan kuuloonsa pyyntöä
olla  kärsivällinen.  Tämä  kiittämätön  palvelija  ajatteli  vain  pientä  summaa,
minkä tuo oli hänelle velkaa." Chr.GI. 244.
14.7. Torstai, aamu 1. Joh. 4:11
"Kuinka monet  ilmaisevat  tänään samanlaista  henkeä? Kun velallinen  pyysi
herraltaan  armoa,  ei  hän  oikein  ymmärtänyt  velkansa  suuruutta.  Hän  ei
tuntenut  avuttomuuttaan.  Hän  toivoi  lunastavansa itsensä.  'Ole  kärsivällinen
minulle,' sanoi hän, 'niin minä maksan sinulle kaiken takaisin.' Niin on monia,
jotka omilla teoillaan toivovat ansaitsevansa Jumalan armon. He eivät tunne
avuttomuuttaan.  He eivät vastaanota Jumalan armoa vapaana lahjana, vaan
koettavat  rakentua  omalla  vanhurskaudellaan.  Heidän  sydämensä  ei  ole
murtunut ja nöyrtynyt synnin tuntemisesta; he ovat ankaria ja leppymättömiä
toisia  kohtaan.  Heidän  omat  syntinsä  Jumalaa  kohtaan  verrattuna veljiensä
syntiin  heitä  kohtaan  ovat  kuin  kymmenentuhatta  leiviskää  sataa  denaria
kohtaan - kuin miljoona suhteessa yhteen - mutta kuitenkin he uskaltavat olla
leppymättömiä ja ankaria." Chr.GI. 244, 245.
14.7 Torstai, ilta Matt. 18:31-35
"Ihminen, joka kieltäytyy antamasta anteeksi, heittää siten pois oman toivonsa
anteeksisaamisesta." Chr. GI. 245.
15.7. Perjantai, aamu Luuk. 17:3, 4
"Meille ei anneta anteeksi siksi, koska me annamme anteeksi, vaan kuinka me
annamme anteeksi. Kaiken anteeksiannon perustus on ansaitsemattomassa.
Jumalan  rakkaudessa,  mutta  toiminnallamme  toisia  kohtaan  osoitamme,
olemmeko omanneet itsellemme tuon rakkauden. Sen tähden Kristus sanoo:
'Millä  tuomiolla  te  tuomitsette,  sillä  teidätkin  tuomitaan,  ja  millä  mitalla  te
mittaatte, sillä teillekin mitataan.'" Chr. GI. 249.
15.7. Perjantai, ilta                                                              2. Moos. 34:5-8
"Kun Kristus rukoilee puolestamme, avaa Isä kaikki armonsa aarteet, jota me
saisimme  ne  omaksemme,  iloitsisimme  niistä  ja  jakaisimme  niitä  toisille.
Pyytäkää Isältä minun nimessäni, sanoi Kristus." Schatzk. 3/24.
16.7. Sapatti, aamu Miika 7:18
"Sen  tähden,  kun  sapattisin  kokoonnutte  yhteen,  laulakaa  kiitos-  ja
ylistyslauluja  Hänelle,  joka  teidät  on  kutsunut  pimeydestä  ihmeelliseen
valoonsa.  Hänelle,  joka  rakasti  meitä  ja  verellään  pesi  meidät  puhtaaksi
synneistämme, olkoon puhujan aiheena ja kaikkien ylistyslaulujen sisältönä."
Schatzk. 3/27.
16.7. Sapatti, ilta Matt. 20:1,2
"Kristus  vaatii  meitä työskentelemään kärsivällisesti  ja  kestävästi  tuhansien
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puolesta,  jotka kuolevat  synneissään  ja  ovat  hajotetut  kaikkiin  maihin  kuin
hylkytavara  autiolla  rannalla.  Kaikkien,  jotka  ovat  osallisia  Kristuksen
kirkkauteen,  täytyy  myös  olla  osallisia  Hänen  palvelukseensa  ja  auttaa
heikkoja,  kurjia  ja  masentuneita.  Jospa  kaikki,  jotka  omistautuvat  tähän
toimintaan,  tekisivät  Kristuksen  elämän  jatkuvan  tutkimisensa  kohteeksi'."
Schatzk. 3/256.
17.7. Sunnuntai, aamu                                                             Matt.9:1, 2
"Monet niistä, jotka apua etsien tulivat Kristuksen luokse, olivat itse syyllisiä
sairauteensa, mutta Hän ei kuitenkaan työntänyt heitä takaisin, vaan paransi
heidät....  Hänen  sairautensa  oli  syntisen  elämän  seuraus  ja  hänen
kärsimyksensä lisääntyivät omantunnon tuskien vuoksi." Fussp. 75.
17.7. Sunnuntai, ilta Matt. 9:3-5
"Turhaan  hän  oli  kääntynyt  feriseusten  ja  lääkäreiden  puoleen,  jota  nämä
vapauttaisivat  hänet  siitä,  sen  sijaan  he  sanoivat  hänen  olevan
parantumattoman,  tuomitsivat  hänet  syntisenä  ja  sanoivat  hänen  kuolevan
Jumalan  vihan  alaisena...  Hänen  suurin  kaipauksensa  oli  vapautua  synnin
taakasta. Hän halusi nähdä Jeesuksen ja saada anteeksiannon vakuutuksen
sekä  rauhan  Jumalan  kanssa.  Sitten  hän  halusi  olla  tyytyväinen,  Jumalan
tahdon mukaisesti joko elää tai kuolla." Fussp. 76.
18.7. Maanantai, aamu Matt. 9:6-8
"Halvattu  löysi  Kristuksessa  parannuksen  sekä  ruumille  että  sielulle.  Hän
tarvitsi  sielun  parantamista  ennen  kuin  hän  voi  pitää  arvossa  ruumiillista
parantumista.  Ennen  kuin  ruumiillinen  sairaus  voitiin  parantaa,  täytyi
Kristuksen vapauttaa henki ja puhdistaa sielu synnistä. Tätä opetusta ei tulisi
lyödä  laimin  Tänään  on  tuhansia  ruumiillisesta  sairaudesta  kärsiviä,  jotka
halvatun  tavoin  kaipaavat  sanomaa:  'Sinun  syntisi  ovat  sinulle
anteeksiannetut.' Synnin taakka levottomine ja tyydyttämättömine toiveineen
on heidän sairautensa syynä. He eivät saa vapautusta ennen kuin he tulevat
sielun  Lääkärin  luokse.  Rauha,  jonka  vain  Hän  voi  antaa,  asettaisi  hengen
voimat ja kehon terveyden jälleen ennalleen. Fussp. 79, 80.
18.7 Maanantai, ilta Ps.32:1, 2
"Kuka  omistaa  sydämemme?  Ketä  seuraavat  ajatuksemme?  Kenestä
haluamme  puhua?  Kuka  saa  lämpimimmät  tunteemme  ja  parhaat
voimamme?  Jos  me  olemme  Kristuksen,  ovat  ajatuksemme  Hänessä,  ja
suloisimmat mietteemme koskevat Häntä. Kaikki, mitä meillä on ja mitä me
olemme, on pyhitetty Hänelle." T.K.L. 49.
19.7. Tiistai, aamu Room. 8:9
"Jumalan  anteeksiannon  kautta  eksyneen  sydän  vetäytyy  lujasti  ikuisen
rakkauden  suuren  sydämeen.  Jumalallisen  laupeuden  virta  vuotaa  syntisen
sieluun ja hänestä toisten sieluihin. Rakkaus ja laupeus, joita Kristus ilmaisi
kalliissa  elämässään,  nähdään  myöskin  niissä,  jotka  ovat  tulleet  osallisiksi
Hänen armostaan." Chr. Gl. 248, 249.
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19.7. Tiistai, ilta 2. Kor. 2:10
"Leppymätön ihminen tukkii ainoan kanavan, jonka kautta Jumalan armo voi
virrata hänelle. Meidän ei pidä ajatella, että jos ne, jotka ovat tehneet meille
vääryyttä,  eivät  tunnusta  rikkomustaan,  meillä  on  oikeus  pidättää
anteeksiantomme  heiltä.  Epäilemättä  on  heidän  velvollisuutensa  nöyryyttää
sydämensä  katuen  ja  syntinsä  tunnustaen,  mutta  meillä  tulee  olla
armahtavainen  mieli  niitä  kohtaan,  jotka  ovat  rikkoneet  meitä  vastaan,
tunnustivatpa he syyllisyytensä tai ei." Vs. 166, 167.
20.7. Keskiviikko, aamu Kol. 3:12, 13
"Olkoonpa  he  loukanneet  meitä  miten  kovasti  tahansa,  meidän  ei  ole
haudottava  kärsimäämme vääryyttä  eikä  säälitettävä  itseämme sen  vuoksi,
vaan jos itse toivomme saavamme anteeksi rikkomuksemme Jumalaa vastaan,
meidän on annettava anteeksi kaikille, jotka ovat tehneet meille pahaa."' Vs.
167.
20.7. Keskiviikko, ilta Matt. 6:12
"Jeesus  opettaa,  että  me  voimme  saada  anteeksiannon  Jumalalta  vain
antaessamme itse anteeksi muille. Juuri Jumalan rakkaus vetää meitä Hänen
puoleensa, eikä tuo rakkaus voi koskettaa sydäntämme herättämättä meissä
rakkautta lähimmäisiimme." Vs. 166.
21.7. Torstai, aamu Matt. 6:14, 15
"Jos  te  olette  oman  luonteenne  kovuuden  orjia  ja  ilmaisette  ankaraa,
säälimätöntä mieltä, niin te työnnätte juuri ne pois, jotka teidän tulisi voittaa...
Herra liikuttakoon yksityisten seurakunnan jäsenien sydämet,  kunnes Hänen
muuttava  armonsa  ilmenee  heidän  elämässään  ja  olemuksessaan.  Kun  te
sitten  tulette  kokouksiin,  ette  enää  arvostele  toisianne,  vaan  puhutte
Jeesuksesta ja Hänen rakkaudestaan." Schatzk. 2/226.
21.7. Torstai, iltaa Gal. 6:14
"Jokainen  kristitty  näki  veljessään  rakkauden  ja  hyväntahdon  jumalallisen
kuvan. Vallitsi  vain yksi  kiinnostus. Kilvoittelun päämäärä nieli  kaiken muun.
Uskovien ainoa pyrkimys oli  ilmaista Kristuksen kaltaista luonnetta ja auttaa
Hänen valtakuntaansa leviämään. Schatzk. 3/179.
22.7. Perjantai, aamu                                                             1. Joh. 4:20, 21
"Sydän, joka vastaanottaa Jumalan armon, tulvii rakkautta Jumalaan ja niihin,
joiden puolesta Kristus kuoli. Hän ei pyri enää saamaan tunnustusta. Hän ei
rakasta toisia  sen  vuoksi,  että  he  rakastavat  häntä ja  miellyttävät  häntä  ja
pitävät  arvossa  hänen  ansioitaan,  vaan  koska  he  ovat  Kristuksen  ostamaa
omaisuutta. Kun sellaiset vaikuttimet, hänen sanansa tai tekonsa ymmärretään
väärin  tai  vääristellään,  niin  hän  ei  loukkaannu,  vaan  kulkee  hiljaa  tietään
eteenpäin. Hän on hyvä ja huomaavainen, ajattelee vähäistä itsestään, mutta
on täynnä toivoa ja luottaa aina Jumalan armoon ja rakkauteen." Chr. Gl. 99.
22.7. Perjantai, ilta      1. Joh. 4:11, 12
"Kristusta  lähinnä  seisoo  hän,  joka  on  eniten  omistanut  itselleen  Hänen
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itsensäuhraavaa  rakkauttaan  -  rakkautta,  joka  ei  pöyhkeile,  ei  käyttäydy
sopimattomasti,  ei  etsi  omaansa,  ei  katkeroidu,  ei  muistele  kärsimäänsä
pahaa  (1  Kor.  13:4,5),  rakkautta,  joka  opetuslasten  tavoin  liikuttaa  hänen
sydäntään  menemään  ulos,  kuten  Herransa,  pelastamaan  ihmislapsia,
antamaan  kaiken,  siinä  elämään  ja  toimimaan  aina  kuolemaan  saakka."
W.d.A. 440, 441.
23.7. Sapatti, aamu Ps. 103:1-5
"Jumala  vaatii  kansaansa  nousemaan  ja  jättämään  sen  kylmän,  jäisen
ilmapiirin, jossa se elää. Sen tulee ravistaa pois vaikutelmat ja esitykset, jotka
kylmensivät rakkauden ja pitivät sitä vankina itsekkäässä toimettomuudessa.
Jumala  käskee  lapsiaan  nousemaan  alhaisen  ja  maallisen  yläpuolelle  ja
hengittämään  taivaan  kirkasta,  auringosta  ilmaa.  Jumalan  palveluksiemme
tulisi olla pyhiä ja kalliita hetkiä." Schatzk. 2/225.
23.7. Sapatti, ilta                                                                 Matt. 20:3-5
"Emme saa jättäytyä kahden tai kolmen jäsenen varaan, jota he suorittaisivat
työtä koko seurakunnan puolesta. Jokaisella täytyy olla itseään varten luja ja
toimiva uskoja olla mukana työssä, jonka Jumala on antanut meille tehtäväksi.
Syvällä, elävällä osanotolla meidän tulee kysyä Jumalalta: 'Mitä sinä tahdot
minun tekevän? Kuinka minä suoritan työtäni aikaa ja ikuisuutta varten?… Ja
sitten meidän täytyy pyhittyä totuuden kautta voidaksemme pelastaa sieluja."
Schatzk. 2/227.
24.7 Sunnuntai, aamu Ps. 51:3-5
"Armahtaessaan jotakuta Kristus ensin saattaa hänet katumaan, ja synnistä
vakuuttaminen  on  Pyhän  Hengen  tehtävä.  Ne,  joiden  sydämen  Jumalan
todistava  Henki  on  herättänyt,  näkevät,  ettei  heissä  itsessään  ole  mitään
hyvää. He näkevät, että kaikkeen, mitä he ovat tehneet, on sekoittunut omaa
minää ja syntiä. Kurjan publikaanin tavoin he seisoivat taampana eivätkä edes
tahdo nostaa silmiään taivasta kohti, vaan huudahtavat: 'Jumala, ole minulle
syntiselle armollinen.' Ja he ovat autuaita." Vs. 20.
24.7. Sunnuntai, ilta Valit. v. 3:27
"Kun  lapsiaan  opetettaisiin  pitämään  vaatimatonta,  jokapäiväisten
velvollisuuksien kiertokulkua tienä, jonka Herra on osoittanut heille, kouluna,
jossa heitä on kasvatettava, voidakseen palvella uskollisesti ja tuloksellisesti,
niin  kuinka  paljon  miellyttävämmältä  ja  kunnioittavammalta  heidän  työnsä
tuntuisi heistä. Jokainen velvollisuus, ikään kuin Herralle suoritettavana tekee
vaatimattomimmankin  toimen  kiinnostavaksi  ja  yhdistää  työntekijät  maan
päällä pyhiin olentoihin, jotka tekevät Jumalan tahtoa taivaassa." P.u.P. 579.
25.7. Maanantai, aamu                                                           Ps. 105:4
"Älä halaja vain Hänen siunaustaan, vaan Häntä itseään. 'Tee siis sovinto ja elä
rauhassa Hänen kanssaan'.  (Job.  22:21.)  Etsi,  niin  sinä löydät.  Jumala etsii
sinua, ja itse se kaipuu, jota tunnet Hänen puoleensa, on vain Hänen Henkensä
kutsu.  Noudattaa  tuota  kutsua.  Kristus  ajaa  kiusattujen,  hairahtuneiden  ja
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uskossaan  heikkojen  asiaa.  Hän  koettaa  nostaa  heitä  ja  saattaa  heidät
yhteyteen kanssaan. 'Jos Häntä etsit, niin sinä löydät Hänet.'(Aikak..'28:9.)" Vs.
189.
25.7. Maanantai, ilta 1. Moos. 28:22
"Tulisiko  meidän,  jotka  iloitsemme  evankeliumin  täydestä  valosta  ja
etuoikeuksista,  tyytyä  antamaan  vähemmän  kuin  nuo,  jotka  elivät
aikaisemman  vähemmän  suosiollisen  armotalouden  alla?  Ei,  sillä  eikö
velvollisuutemme tule suurentua vastaavassa määrässä kuin siunaukset, joista
iloitsemme,  ovat  suurempia?  ...  Golgatan  ristiltä  Kristus  vaatii  ehdotonta
antaumusta.  Kaiken,  mitä  meillä  on,  kaiken,  mitä  me  olemme,  tulisi  olla
Jumalalle pyhitettyä'." P.u.P. 183.
26.7. Tiistai, aamu Jaak. 2:13
"Synnin  ja  kurjuuden  hairahtuvien,  kiusattujen  ja  onnettomien  uhrien
vetoomukseen kristitty ei vastaa kysymällä: Ovatko he arvollisia? vaan: Miten
voin  auttaa  heitä?  Kurjimmissakin,  langenneimmissakin  hän  näkee  sieluja,
jotka pelastaakseen Kristus kuoli ja joiden tähden Jumala on antanut lapsilleen
sovituksen  viran.  Laupiaita  ovat  ne,  jotka  osoittavat  myötätuntoa  köyhiä,
kärsiviä ja sorretuita kohtaan." Vs. 40.
26.7. Tiistai, ilta                                                                    1. Kor. 3:12, 13
"Jumalisuuden  kuori  ei  pelasta  ketään.  Kaikilla  täytyy  olla  syvä  ja  elävä
kokemus.  Se  yksin  pelastaa  heidät  ahdingon  aikana.  Silloin  koetellaan,
millaista heidän työnsä on, ja jos se on kullasta, hopeasta ja jalokivistä, niin
silloin heidät kätketään Herran majan suojaan. Mutta jos he ovat rakentaneet
puusta,  heinistä  tai  oljista,  ei  mikään  voi  kätkeä  heitä  Jehovan  vihan
kiivaudelta." Ta. 1/19.
27.7. Keskiviikko, aamu Joh. 20:14-16
"Siunattu Vapahtaja seisoo monien sellaisten vierellä,  joiden silmät ovat niin
kyynelten  sumentamat,  että  he  eivät  huomaa  Häntä.  Hän  haluaa  tarttua
käteemme,  haluaa,  että  katsomme  Häneen  yksinkertaisesti  uskojen  ja
sallimme  Hänen  opastaa  itseämme.  Hänen  sydämensä  on  avoin  meidän
suruillemme,  huolillemme  ja  koetuksillemme.  Hän  on  rakastanut  meitä
iankaikkisella rakkaudella  ja ympäröinyt meidät  laupeudellaan.  Pitäkäämme
sydämemme kiinnitettynä  Hänen  ja  mietiskelkäämme kaiken  päivää  Hänen
armoaan.  Hän kohottaa sielun jokapäiväisten  huolten  ja  pulmien yläpuolelle
rauhan valtakuntaan." Vs. 25, 26.
27.7. Keskiviikko, ilta Luuk. 4:18
"Silloin  oli  kokonaisia  kyliä,  joissa  ei  ainoastakaan  talosta  kuulunut  tuskan
huutoa, sillä Hän oli käynyt niissä ja parantanut kaikki sairaat. Hänen työnsä oli
todistus jumalallisesta voitelusta. Kaikki Hänen tekonsa ilmaisivat rakkautta,
armoa  ja  myötätuntoa;  Hänen  sydämensä  uhkui  hellää  sääliä  ihmislapsia
kohtaan.  ...Köyhimmät  ja  halvimmatkaan  eivät  pelänneet  lähestyä  Häntä.
Pienet lapsetkin tunsivat kiintymystä Häneen. Heistä oli mieluista istua Hänen
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polvellaan  ja  katsella  Hänen  lempeitä,  rakkaudesta  säteileviä  kasvojaan."
T.K.L. 9, 10.
28.7. Torstai, aamu    Ps. 78:2-4
"Vanhempien  tulisi  ja  he  voivat  saada  lapsensa  kiinnostumaan  Raamatun
tuntemisesta.  Mutta jos he tahtovat voittaa poikansa ja tyttärensä Jumalan
sanalle, täytyy heidän itsensä olla siitä kiinnostuneita. Heidän täytyy tuntea sen
opetukset ja puhua niistä, kuten Jumala käski Israelia, 'kotona istuessa, tiellä
käydessä, maata pannessa ja ylös noustessa.' Ne, jotka toivovat, että heidän
lapsensa  rakastaisivat  ja  kunnioittaisivat  Jumalaa,  täytyy  puhua  Hänen
hyvyydestänsä, Hänen majesteettiudestansa ja Hänen voimastansa, kuten ne
ilmenevät Hänen sanassaan ja luomistyön teoissa." P.u.P. 509.
28.7. Torstai, ilta   Kol. 4:2
"Älä  laiminlyö  salaista  rukousta,  sillä  se  on  uskonnon  ydin.  Ano  sydämen
puhtautta rukoillen hartaasti ja palavasti. Rukoile yhtä hartaasti ja palavasti.
Rukoile  yhtä  hartaasti  ja  innokkaasti  kuin  jos  ajallinen  elämäsi  olisi
kysymyksessä.  Viivy  Jumalan edessä  siihen  asti,  että  sinussa  herää  sanoin
kuvaamaton  pelastuksen  kaipuu  ja  että  saat  suloisen  varmuuden  syntiesi
anteeksi saamisesta." Ta. 1/49.
29.7. Perjantai, aamu Jes. 58:7
"Kuinka toisenlainen olisikaan maailman siveellinen, henkinen ja ajallinen tila,
jos aina olisi noudatettu lakia, jonka Jumala antoi köyhien hyväksi. Itsekkyyttä
ja itse korotusta ei näkyisi niin kuin nyt on asianlaita, vaan jokainen ajattelisi
ystävällisesti toisten onnea ja hyvinvointia, eikä näkyisi niin laajalle levinnyttä
kurjuutta, kuin nyt on monissa maissa." P.u.P. 540.
29.7. Perjantai, ilta Apt. 4:19, 20
"He  saattoivat  lausua  Jeesuksen  nimen  vakuuttavasti,  sillä  eikö  Hän  ollut
heidän Ystävänsä ja vanhempi Veljensä? Läheinen yhteys Kristukseen asetti
heidät  yhdessä  Hänen  kanssaan  taivaallisiin.  Miten  palavalla  kielellä  he
esittivätkään  ajatuksensa  todistaessaan  Hänestä.  Heidän  sydämensä  oli
tulvillaan niin täyttä, niin syvää ja niin kauaskantoista hyväntahtoisuutta, että
se  pakotti  heidät  viemään  todistusta  Kristuksen  voimasta  maan  ääriin
saakka." W.d.A. 44.
30.7. Sapatti, aamu Jes. 56:1, 2
"Sapatille kuuluu paljon enemmän pyhyyttä kuin mitä monet sapatin pitäjiksi
tunnustautuvat suovat sille.  Herraa on kovin häväisty sellaisten kautta, jotka
eivät ole pitäneet sapattia kirjaimessa eikä hengessä käskyn mukaisesti. Hän
vaatii uudistusta sapatin pyhittämisessä." Schatzk. 3/15.
30.7. Sapatti, ilta Matt. 5:44, 45
"Jumalan lapsia ovat ne, jotka ovat osallisia Hänen luonnostaan. Ei maallinen
asema,  ei  syntyperä,  ei  kansallisuus  eivätkä  uskonnolliset  etuudet  todista
meidän olevan Jumalan perheen jäseniä, vaan ainoastaan rakkaus - rakkaus,
mikä sulkee piiriinsä koko ihmiskunnan. Syntisetkin, mikäli eivät kokonaan ole
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sulkeneet sydäntään Jumalan Hengeltä, ovat herkkiä hyvyydelle... Se, että joku
on hyvä kiittämättömille ja pahoille, että hän tekee hyvää toivomatta saavansa
mitään takaisin, on taivaan kuninkuuden merkki hänessä, varma todiste siitä,
että hän kuuluu Korkeimman lasten ylhäiseen säätyyn." Vs. 111.
31.7. Sunnuntai, aamu Sananl. 28:13
"Jumalan  armon  saamisen  ehdot  ovat  yksinkertaiset,  oikeat  ja  kohtuulliset.
Herra  ei  vaadi  meitä  tekemään  vaikeita  töitä  saadaksemme  syntimme
anteeksi.  Meidän  ei  tarvitse  tehdä pitkiä,  väsyttäviä  pyhiinvaellusretkiä  eikä
suorittaa tuskallisia katumusharjoituksia suositellaksemme itseämme taivaan
Jumalalle  tai  sovittaaksemme  rikoksiamme,  vaan  joka  tunnustaa  ja  hylkää
syntinsä, se saa armon." T. K. L. 32.
31.7. Sunnuntai, ilta Jaak. 5:16
"Tunnustakaa  syntinne  Jumalalle,  joka  yksin  voi  antaa  ne  anteeksi,  ja
erehdyksenne toinen toisillenne.  Jos  olet  loukannut  ystävääsi  tai  naapuriasi,
täytyy sinun tunnustaa väärä tekosi, ja hänen velvollisuutensa on antaa sinulle
mielellään anteeksi. Sitten sinun tulee pyytää anteeksi myöskin Jumalalta, sillä
veli, jota olet loukannut, on Jumalan omaisuutta, ja rikkoessasi häntä vastaan
olet tehnyt syntiä hänen Luojaansa ja Lunastajaansa vastaan." T.K.L. 32.
                                                          E L O K U U
1.8. Maanantai, aamu Joh. 8:1-5
"Jos  Jeesus  vapauttaisi  naisen,  niin  Häntä  voitaisiin  syyttää  Mooseksen  lain
halveksimisesta.  Jos  Hän tuomitsisi  hänet  syylliseksi  kuolemaan,  niin  Häntä
voitaisiin syyttää roomalaisille, että Hän otti itselleen heille kuuluvan arvovallan.
Jeesus katseli näkyä häpeissään olevaa, vapisevaa uhria, arvohenkilöiden kovia
kasvonpiirteitä,  joissa  ei  ollut  ihmissääliä.  Hänen  sielunsa  tahraton  puhtaus
kauhistui näytelmää." Fussp. 90.
1.8. Maanantai, ilta Joh. 8:6-9
"Mutta kun heidän silmänsä, Jeesuksen katsetta seuraten, sattuivat maahan
Hänen jalkoihinsa, heidän kasvojensa ilme muuttui. Sinne oli kirjoitettu heidän
oman  elämänsä  syntiset  salaisuudet.  Ympäröivä  kansa  huomasi  heidän
ilmeensä äkillisen muutoksen ja tunkeutui lähemmäksi nähdäkseen, mitä he
katselivat niin hämmästyneinä ja häpeissään." A.T. 441.
2.8. Tiistai, aamu Joh. 8:10,11
"Hänen  sydämensä  suli,  hän  heittäytyi  kiitollisesta  rakkaudesta  Jeesuksen
jalkoihin ja katkerin kyynelin tunnusti syntinsä. Tämä oli hänelle uuden elämän
alkua, puhtauden ja rauhan, Jumalalle pyhitetyn elämän. Nostaessaan pystyyn
tämän  langenneen  sielun,  suoritti  Kristus  suuremman  ihmeen  kuin
kauheimman  ruumiillisen  sairauden  parantamisessa.  Hän  paransi  sielun
sairauden,  joka  johtaa  ikuiseen  kuolemaan.  Tästä  uskollisesta  naisesta  tuli
eräs  Hänen  uskollisimpia  seuraajiaan.  Itsensä  uhraavalla  rakkaudella  ja
antaumuksella hän maksoi Jeesuksen anteeksiantavaa armoa." Fuss. 91.

Hartauskalenteri                                            13                                       Heinä-Syyskuu 2022 



2.8. Tiistai, ilta Joh. 8:12
"Tämä  Jeesuksen  teko,  kun  Hän  antoi  naiselle  anteeksi  ja  rohkaisi  häntä
elämään  parempaa  elämää,  heijastaa  Hänen  luonteensa  täydellisen
vanhurskauden'  ihanuutta.  Vaikka  hän  ei  kaunistele  syntiä  eikä  vähennä
syyllisyydentuntoa, Hän ei halua tuomita, vaan pelastaa. Maailma kohteli tätä
erehtynyttä  naista  vain  halveksien  ja  ivaten,  mutta  Jeesus  puhui  lohdun  ja
toivon sanoja. Synnitön Vapahtaja säälii syntisen heikkoutta ja ojentaa hänelle
auttavan  käden.  Tekopyhien  fariseusten  tuomitessa  hänet  Jeesus  sanoo
hänelle: 'Mene, äläkä tästedes enää syntiä tee."' A.T. 443, 444.
3.8. Keskiviikko, aamu Apt. 3:19
"Parannus  merkitsee  synnin  surua  ja  synnistä  luopumista.  Me  emme luovu
synnistä,  jollemme  näe  sen  synnillisyyttä;  niin  kauan  kuin  emme  ole
sydämestämme  kääntyneet  siitä  pois,  ei  meissä  voi  tapahtua  todellista
elämänmuutosta." T.K.L. 19.
3.8. Keskiviikko, ilta Joh. 15:4, 5
"Monet luulevat, että heidän täytyy tehdä osa työstä yksin. He ovat turvautuneet
Kristukseen  saadakseen  syntinsä  anteeksi,  mutta  koettavat  nyt  omalla
voimallaan  elää  vanhurskasta  elämää.  Mutta  kaikki  sellaiset  yritykset
epäonnistuvat. Jeesus sanoo: 'Ilman minua te ette voi mitään tehdä'. Armossa
kasvamisemme,  ilomme  ja  käyttökelpoisuutemme  perustuu  yhteyteemme
Kristuksen kanssa.  Olemalla  Hänen yhteydessään joka päivä  ja  joka  hetki  -
pysymällä Hänessä - me kasvamme armossa." T.K.L. 58.
4.8. Torstai, aamu 2. Kor. 5:17
"Kristuksen  voimasta  voivat  miehet  sekä  naiset  katkaista  syntisten  tapojen
kahleet ja jättää itsekkyyden. Se tekee julkeasta kunnioitettavan, juomarista
raittiin, paheellisesta puhtaan. Se muuttaa sielun, joka kantoi saatanan kuvaa,
sellaiseksi,  että siinä on Jumalan kuva. Tämä muutos on itsessään kaikkien
ihmeitten  ihme.  Sanan  kyky  aikaansaada  sellainen  muutos,  on  yksi  sen
syvimpiä salaisuuksia." W.d.A. 386, 387.
4.8. Torstai, ilta                                                                        Ps. 139:17, 18
"Pyhitä itsesi  Jumalalle  aamuisin;  olkoon se ensimmäinen tehtäväsi.  Olkoon
rukouksenasi:  'Ota  minut,  Herra  kokonaan  omaksesi'.  Lasken  kaikki
suunnitelmani  jalkaisi  juureen.  Käytä  minua  tänään  palveluksessasi.  Jää
luokseni,  ja  anna  minun  suorittaa  kaikki  tehtäväni  sinussa.'  Se  olkoon
jokapäiväinen tehtävä." T.K.L. 59.
5.8. Perjantai, aamu Room. 8:28
"Elämä  Kristuksessa  on  levollista  elämää.  Siinä  ei  ehkä  ole  mitään
tunteenhurmausta,  vaan  siinä  vallitsee  rauhallinen  luottamus.  Toivosi  ei
perustu itseesi, vaan Kristukseen. Heikkoutesi on yhdistetty Hänen voimaansa,
tietämättömyytesi Hänen viisauteensa, vajavaisuutesi Hänen kaikki valtaansa.
Sen tähden sinun ei tule katsoa itseesi, ei antaa ajatustesi askaroida itsessäsi,
vaan katsoa Kristukseen." T.K.L. 59.
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5.8. Perjantai, ilta Room. 8:33
"Jeesus  nostaa  sielut,  jotka  etsivät  Häneltä  apua,  syytösten  ja  kiistojen
yläpuolelle. Ei yksikään paha ihminen tai paha enkeli voi syyttää näitä sieluja.
Kristus  liittää  heidät  omaan  jumalallis-inhimilliseen  luontoonsa.  He  seisovat
suuren  syntienkantajan  vieressä  Jumalan  valtaistuimelta  tulevassa  valossa."
A.T. 543.
6.8. Sapatti, aamu Ps. 19:8
"Koko  ihminen  esittää  joka  suhteessa  ratkaisevan  todistuksen.  Kasvojen
ihmeet,  mielentila,  kieli  ja  olemus  ilmaisevat,  että  on  onnellista  palvella
Jumalaa." Schatzk. 3/ 25.
6.8. Sapatti, ilta Matt. 20:6-9
"Ei  suoritetun  työn  suuruus  tai  sen  näkyväinen  tulos  tuota  mitään  arvoa
Jumalan  edessä,  vaan  se  riippuu  mielestä,  millä  työ  on  suoritettu.
Yhdennellätoista hetkellä viinitarhaan tulleet olivat kiitollisia työtilaisuudesta.
Heidän  sydämensä  oli  täynnä  kiitollisuutta  Häntä  kohtaan,  joka  oli  ottanut
heidät, ja kun perheenisä päivän loputtua maksoi heille täyden päiväpalkan,
niin he olivat hyvin hämmästyneitä." Chr. Gl. 392.
7.8. Sunnuntai, aamu                                                             Matt. 26:6-12
"Tuoksuvan  lahjansa,  jonka  Maria  oli  aikonut  tuhlata  Vapahtajan  kuolleelle
ruumiille,  hän vuodatti  Hänen päälleen Hänen vielä eläessään. Hautaamisen
yhteydessä  sen  tuoksu  olisi  vain  täyttänyt  hautakammion,  nyt  se  ilahdutti
Vapahtajan  sydäntä  kertoen  Marian  uskosta  ja  rakkaudesta.  Joosef
Arimatialainen  ja  Nikodeemus  eivät  uhranneet  rakkaudenlahjaansa
Jeesukselle Hänen eläessään... Mutta Maria, joka vuodatti rakkaudenlahjansa
Vapahtajan päälle tämän ollessa tietoinen hänen palveluksestaan, voiteli Hänet
Hänen  hautaamistaan  varten.  Ja  joutuessaan  suuren  koettelemuksensa
pimeyteen  Hän  vei  mukanaan  tuon  teon  muiston,  joka  oli  esimakua  siitä
rakkaudesta, jota Hän saisi lunastetuiltaan kautta iankaikkisuuksien." A.T. 535,
536.
7.8. Sunnuntai, ilta                                                                  Matt. 26:13
"Valtakuntia  oli  nouseva  ja  kukistuva,  yksinvaltiaiden  ja  valloittajien  nimet
unohtuisivat,  mutta  tämän  naisen  teko  säilyisi  ikuistettuna  pyhän  historian
lehdillä. Siihen asti, kunnes aikaa ei enää anneta, tuo särjetty alabasteripullo oli
kertova langenneelle  ihmissuvulle  Jumalan ylenpalttisesta rakkaudesta."  A.T.
536.
8.8. Maanantai, aamu Matt. 16:26-28
"Jeesus oli  sanonut opetuslapsilleen,  että Hänen kanssaan seisoi  muutamia,
jotka  eivät  maistaisi  kuolemaa,  ennen  kuin  näkisivät  Jumalan  valtakunnan
tulevan  voimalla.  Tämä  lupaus  täyttyi  Hänen  kirkastamisessaan.  Jeesuksen
kasvot  silloin  muuttuivat  ja  paistoivat  kuin  aurinko.  Hänen  pukunsa  oli
valkoinen ja välkkyvä. Mooses oli läsnä esittäen niitä, jotka Jeesuksen toisen
kerran  ilmestyessä  herätetään  kuolleista.  Ja  Elia,  joka  muutettiin  kuolemaa
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näkemättä,  esitti  niitä,  jotka  Kristuksen  toisessa  tulemisessa…  otetaan
taivaaseen kuolemaa maistamatta." H.K. 185.
8.8. Maanantai, ilta Matt. 21:1-7
"Riemukkaan innostuksen vallassa opetuslapset levittivät vaatteitaan eläimen
selkään ja asettivat Mestarinsa niiden päälle istumaan. Siihen asti Jeesus oli
aina matkustanut jalkaisin, ja opetuslapset olivat aluksi ihmetelleet sitä, että
Hän  nyt  halusi  ratsastaa.  Mutta  heidän  sydämessään  syttyi  toivo  ja  se
riemuissa  ajatus,  että  Hän  nyt  oli  menossa  pääkaupunkiin,  missä  Hän
julistautuisi  kuninkaaksi  ja  vahvistaisi  kuninkaallisen  valtansa.  ...  Jeesus
noudatti juutalaista kuninkaan saapumistapaa. Hän ratsasti samalla eläimellä,
jolla Israelin kuninkaat olivat ratsastaneet, ja profetia oli ennustanut Messiaan
tällä tavoin kerran tulevat valtakuntaansa." A.T. 545.
9.8 Tiistai, aamu Matt. 21:8, 9
"Hänen  seurakuntansa  oli  kaikkina  tulevina  aikoina  tehtävä  Hänen
kuolemansa  maailman  syntien  tähden  syvän  mietiskelyn  ja  tutkimuksen
kohteeksi, jokainen siihen liittyvä seikka oli vahvistettava niin, ettei epäilylle
jäänyt  sijaa.  Siksi  oli  välttämätöntä,  että  koko kansan katse  nyt  kimitettiin
Häneen.... Sellaisten kunnianosoitusten jälkeen, jotka liittyivät Hänen tuloonsa
Jerusalemiin,  kaikkien silmät seuraisivat Häntä Hänen nopeasti  siirtyessään
kohti elämänsä viimeistä näytöstä." A.T. 546.
9.8. Tiistai, ilta Matt. 21:10, 11
"Tämä  päivä  oli  opetuslasten  mielestä  heidän  elämänsä  suuri  juhlapäivä,
mutta synkät pilvet olisivat sen peittäneet, jos he olisivat tietäneet, että tämä
riemukas  kohtaus  oli  vain  Mestarin  kärsimysten  ja  kuoleman  alkusoittoa.
Vaikka Hän yhä uudelleen oli heille kertonut varmasti tulevansa uhrattavaksi,
niin  he  hetken  iloisessa  voitonhuumassa  unohtivat  Hänen  murheelliset
sanansa  ja  odottivat  vain  Hänen  onnekasta  hallituskauttaan  Daavidin
valtaistuimella." A.T. 547.
10.8 Keskiviikko, aamu Luuk. 19:41-44
"Yksi  ainoa sielu  oli  niin  kallisarvoinen,  että  sen  rinnalla  maailmatkin  ovat
vähäarvoisia, ja tässä kokonainen kansa oli menossa perikatoaan kohden. Kun
nopeasti  länteen  kallistuva  aurinko  katoasi  taivaanrannan  taa,  päättyisi
Jerusaleminkin armon päivä. Niin kauan kuin kulkue seisoi Öljymäen reunalla,
ei  Jerusalemin vielä  ollut  liian myöhäistä katua.  Armon enkeli  jo  laski  alas
siipiään  ja  oli  astumassa  pois  kultaiselta  valtaistuimelta  antaakseen  sijaa
oikeudelle  ja  nopeasti  lähestyvälle  tuomiolle.  Mutta  Kristuksen  hellä,
rakastava sydän rukoili vielä Jerusalemin puolesta ..." A.T. 552, 553.
10.8. Keskiviikko, ilta Matt. 23:27-30
"Kristuksen päivinä osoitettiin taikauskoista kunnioitusta vainajien leposijoja
kohtaan, ja suuria summia käytettiin niiden koristamiseksi. Jumalan silmissä
tämä  oli  epäjumalanpalvelusta.  Osoittaessaan  sopimatonta  huomiota
kuolleille ihmiset paljastivat sen, etteivät he rakastaneet Jumalaa yli kaiken
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eivätkä lähimmäistään niin  kuin itseään. Samanlaista epäjumalanpalvelusta
harjoitetaan  suuressa  määrin  nykyäänkin.  Monet  ovat  syyllisiä  leskien  ja
orpojen,  sairaiden  ja  köyhien  laiminlyömiseen  rakentaessaan  kalliita
muistomerkkejä vainajille." A.T. 593.
11.8. Torstai, aamu Matt. 24:3-5
"Kristuksen  sanat  täyttyivät.  Hänen  kuolemansa  ja  Jerusalemin  piirityksen
välillä  esiintyi  monta  väärää  messiasta.  Mutta  tämä  varoitus  on  annettu
niillekin, jotka elävät tänä maailmanaikana. Samaa petosta, jota harjoitettiin
ennen  Jerusalemin  hävitystä,  on  harjoitettu  kautta  aikojen  ja  tullaan
harjoittamaan edelleen." A.T. 605.
11.8. Torstai, ilta Matt. 26:36-38
"Nyt Hänet luettiin pahantekijäin joukkoon. Hänen täytyi  kantaa langenneen
ihmiskunnan syyllisyys. Kaikkien meidän pahuus pantiin Hänen päälleen, joka
ei synnistä mitään tiennyt. Ja synti näytti Hänestä niin kauhealta, ja niin suuri
oli  sen syyllisyyden taakan paino,  joka Hänen täytyi  kantaa,  että Hän joutui
kiusaukseen  ajatella  sen  sulkevan  Hänet  ainiaaksi  pois  Isän  rakkaudesta.
Tuntiessaan, miten kauhea on Jumalan viha syntiä kohtaan, Hän huudahtaa:
'Minun sieluni on syvästi murheellinen kuolemaan asti.' Opetuslapset .... eivät
olleet milloinkaan nähneet Häntä niin äärettömän surullisena ja vaiteliaana."
A.T. 660, 661.
12.8. Perjantai, aamu Matt. 26:39-44
"Kolme kertaa Hän lausui tuon rukouksen. Kolme kertaa Hänen ihmisluontonsa
värisi tuon viimeisen, suurimman uhrin edessä. Mutta nyt nousee ihmiskunnan
historia maailman lunastajan silmien eteen. Hän näkee,  että jos lainrikkojat
jätetään oman onnensa nojaan,  he joutuvat perikatoon.  Hän näkee ihmisen
avuttomuuden.  Hän  näkee  synnin  voiman.  Tuomitun  maailman  huudot  ja
valitukset kaikuvat Hänen korviinsa. Hän näkee, mikä kohtalo sitä odottaa, ja
Hän  tekee  ratkaisun.  Hän  haluaa  hinnalla  millä  tahansa  lunastaa  ihmisen
itselleen." A.T. 666.
12.8. Perjantai, ilta Matt. 24:20
"Hän, (Kristus) joka antoi sapatin, ei kumonnut sitä eikä naulinnut sitä ristille.
Hän ei kuolemallaan tehnyt sapattia tyhjäksi tai mitättömäksi. Neljäkymmentä
vuotta  Hänen  ristiinnaulitsemisensa  jälkeen  sitä  oli  yhä  pidettävä  pyhänä.
Opetuslasten  tuli  neljäkymmentä  vuotta  rukoilla,  ettei  heidän  pakonsa
tapahtuisi sapatinpäivänä." A.T. 607.
13.8. Sapatti, aamu Ps. 5:8
"Jokaista  tulisi  opettaa  pukeutumaan  sievästi,  puhtaasti  ja  kunnollisesti,
sietämättä  kuitenkaan  mitään  ulkonaista  koristelemista,  mikä  ei  sovi
pyhäkköön.  Siellä  ei  tule  asettaa  vaatteitaan  näytteille,  se  häiritsisi
kunnioitusta. Usein yksi tai toinen vaatekappale kiinnittää ihmisten huomiota
puoleensa,  ja  niin  hiipivät  ajatukset,  joilla  ei  saisi  olla  sijaa  rukoilijoitten
sydämissä.  Jumalan  tulee  olla  ajatuksen  keskipisteenä  ja  palveluksen
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kohteena." Schatzk. 2/180.
13.8. Sapatti, ilta Ps. 119:148
"Lujien  uskonnollisten  periaatteiden  omistaminen  on  arvaamattoman  kallis
aarre....  Sellaisilla ihmisillä on luja ankkuri.  Jokainen teko on hyvin harkittu,
niin  ettei  sen  vaikutus  olisi  vahingollinen  toiselle  ja  johtaisi  häntä  pois
Kristuksesta.  Mielessä  on  alituisesti  kysymys:  Herra,  miten  voin  parhaiten
palvella Sinua ja  kirkastaa Sinun nimeäsi  maan päällä? Miten minun tulee
vaeltaa, että Sinun nimesi tulisi ylistetyksi maan päällä ja voisin saada toisia
rakastamaan, palvelemaan ja kunnioittamaan Sinua?" Schatzk. 1/185.
14.8. Sunnuntai, aamu Matt. 27:22-24
"Pilatus halusi vapauttaa Jeesuksen. Mutta hän näki, ettei hän voisi tehdä sitä
ja  samalla  säilyttää  oman  asemansa  ja  kunniansa...  Pilatus  taipui  kansan
vaatimuksiin.  Hän  luovutti  Jeesuksen  ristiinnaulittavaksi  mieluummin  kuin
vaaransi  oman  asemansa.  Mutta  hänen  varovaisuudestaan  huolimatta
tapahtui  hänelle  jälkeenpäin  juuri  se,  mitä  hän  pelkäsi.  Häneltä  riistettiin
hänen etuoikeutensa ja hänet syöstiin korkeasta asemastaan, ja katumuksen
ja loukatun ylpeyden haavoittamana hän pian ristiinnaulitsemisen jälkeen itse
päätti päivänsä. Näin niiden osaksi, jotka ryhtyvät sovitteluihin synnin kanssa,
tulee vain suru ja turmio." A.T. 712.
14.8. Sunnuntai, ilta Matt. 27:25-30
"Tuo kauhea huuto nousi Jumalan valtaistuimen eteen. Tuo tuomio, jonka he
itse  julistivat  itselleen,  kirjoitettiin  muistiin  taivaassa.  Tämä  rukous  tuli
kuulluksi.  Jumalan  Pojan  veri  oli  heidän  lastensa  ja  lastenlastensa  päällä
alituisena kirouksena. Kauhealla tavalla se täyttyi  Jerusalemin hävityksessä.
Kauhealla tavalla se on myös ilmennyt Juudan kansan asemassa tuhannen
yhdeksänsadan  vuoden  aikana.  ...  Kauhealla  tavalla  tuo  rukous  tulee
täyttymään suurena tuomiopäivänä." A.T. 713.
15.8. Maanantai, aamu Matt. 27:31-33
"He  olivat  pulassa,  mistä  löytäisivät  jonkun  kantamaan  tätä  nöyryyttävää
taakkaa. Juutalaiset eivät voineet tehdä sitä, koska saastuminen esittäisi heitä
viettämästä  pääsiäistä.  Ei  edes  kukaan  Häntä  seuraavasta  kansanjoukosta
tahtonut  nöyrtyä  kantamaan  ristiä.  Tällöin  muuan  muukalainen,  Siimon
Kyreneläinen, joka on tulossa maalta, kohtaa tuon joukon. Hän kuulee kansan
pilkkapuheet  ja  herjaukset,  ja  hän kuulee  halveksivasti  toistettavan sanoja:
Tehkää  tietä  juutalaisten  kuninkaalle.  Hän  pysähtyy  hämmästyneenä
katselemaan tätä näkyä, ja kun hän ilmaisee säälinsä, he tarttuvat häneen ja
asettavat  ristin  hänen  olkapäilleen.  Siimon  oli  kuullut  Jeesuksesta.  Hänen
poikansa  uskoivat  Vapahtajaan,  mutta  hän  itse  ei  ollut  opetuslapsi.  Ristin
kantaminen  Golgatalle  koitui  Siimonille  siunaukseksi,  ja  hän  oli  koko
elämänsä kiitollinen tästä johdatuksesta." 716.
15.8. Maanantai, ilta Luuk. 23:27-31
"Tuoreella puulla Jeesus kuvaa itseään, viatonta Lunastajaa. Jumala salli syntiä
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kohtaan  tuntemansa  vihan  kohdata  rakasta  Poikaansa.  Jeesus  tuli
ristiinnaulittavaksi ihmisten syntien tähden. Mitä kärsimyksiä joutuukaan silloin
kestämään  syntinen,  joka  pysyy  synneissään?  Kaikki  katumattomat  ja
uskomattomat saavat kokea sellaista surua ja tuskaa, jota kieli ei voi kertoa."
A.T. 717.
16.8. Tiistai, aamu Luuk. 23:39-43
"Minä sanon sinulle tänään: Olet oleva minun kanssani paratiisissa. Kristus ei
luvannut, että ryöväri  olisi Hänen kanssaan paratiisissa sinä päivänä. Ei Hän
itsekään  mennyt  sinä  päivänä  paratiisiin.  Hän  nukkui  haudassa,  ja
ylösnousemusaamuna Hän sanoi: 'En minä ole vielä mennyt ylös Isäni tykö.'"
A.T. 724.
16.8. Tiistai, ilta Joh. 19:25-27
"Kristuksen  täydellinen  esimerkki  lapsen  rakkaudesta  vanhempiinsa  luo
himmentymätöntä  valoaan  aikakausien  hämärään.  Jeesus  oli  lähes
kolmenkymmenen  vuoden  ajan  jokapäiväisellä  työllään  auttanut  kodin
taakkojen  kantamisessa.  Ja  nyt,  kuolintuskissaankin  Hän muistaa huolehtia
surevasta  leskiäidistään.  Sama  henki  ilmenee  Herran  jokaisessa
opetuslapsessa. Kristuksen seuraajat tuntevat kuuluvan uskontoonsa, että he
kunnioittavat vanhempiaan ja huolehtivat heistä." A.T. 725.
17.8. Keskiviikko, aamu Fil. 2:5-8
"Viaton Jumalan Poika riippui  ristillä  ruumis  ruoskaniskujen  haavoittamana.
Hänen  kätensä,  jotka  niin  usein  olivat  ojentuneet  siunaamaan,  oli  naulittu
ristinpuuhun.  Hänen  kuninkaallinen  päänsä  oli  lävistetty
orjantappurakruunulla, ja vapisevilta huulilta kaikui tuskanhuuto. Ja kaikki se,
mitä Hän kesti - Hänen päästään, käsistään ja jaloistaan tihkuvat veripisarat,
Hänen ruumiistaan kiduttava tuska ja se sanomaton sieluntuska, joka täytti
Hänen  mielensä,  kun  Hänen  Isänsä  kasvot  kätkeytyivät  Häneltä  -  puhuu
jokaiselle  ihmislapselle  sanoen:  sinun  tähtesi  Jumalan  Poika  on  valmis
kestämään tämän syyllisyyden taakan,  sinun tähtesi  Hän tuhoaa kuoleman
vallan ja aukaisee paratiisin portit." A.T. 728.
17.8. Keskiviikko, ilta Matt. 27:51-54
"Näitä sanoja ei  lausuttu kuiskaten.  Kaikkien  silmät  kääntyivät  katsomaan,
mistä ne tulivat. Kuka oli puhunut? Se oli sadanpäämies, roomalainen sotilas.
Vapahtajan  Jumalinen  kärsivällisyys  ja  hänen  äkillinen  kuolemansa,
voitonhuuto  huulillaan,  olivat  tehneet  tähän  pakanaan  syvän  vaikutuksen.
Ristillä riippuvassa,  runnellussa ja  raadellussa ruumiissa hän tunsi  Jumalan
Pojan muodon. Eikä hän voinut olla tunnustamatta uskoaan. Näin tuli jälleen
todistetuksi,  että  Vapahtaja  oli  näkevä  sielunsa  vaivan  palkan.  Juuri  Hänen
kuolinpäivänään kolme miestä, jotka suuresti erosivat toisistaan, oli sanonut
uskovansa Häneen - hän, joka oli roomalaisen vartioston päällikkö; hän, joka
kantoi Vapahtajan ristiä ja hän, joka kuoli ristillä Hänen vierellään." A.T. 379.
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18.8. Torstai, aamu Joh. 19:31-37
"Ylösnousemuksen jälkeen papit ja hallitusmiehet levittivät tietoa, että Kristus
ei kuollutkaan ristillä,  vaan ainoastaan pyörtyi ja virkosi jälkeenpäin. Toinen
huhu väitti, että hautaan ei laskettukaan todellista ruumista, joka oli lihaa ja
verta,  vaan  jotakin  ruumiin  kaltaista.  Roomalaisten  sotilaiden  menettely
kumoaa nämä väärät väitteet. He eivät särkeneet Hänen luitaan, koska Hän
oli jo kuollut." A.T. 741.
18.8. Torstai, ilta Mark. 15:44, 45
"Ristinkuolema oli pitkällinen, ja oli vaikea ratkaista, milloin elämä sammui.
Oli ennenkuulumatonta, että joku kuoli ristillä kuuden tunnin kuluessa. Papit
halusivat  varmistua  Jeesuksen  kuolemasta,  ja  heidän  kehotuksestaan  eräs
sotilas työnsi keihään Vapahtajan kylkeen. Niin tehdystä haavasta virtasi kaksi
runsasta ja selvästi erotettavaa virtaa, toinen verta ja toinen vettä.... Mutta ei
keihäänpisto eivätkä ristin tuskat aiheuttaneet Jeesuksen kuolemaa. Hänen
kuolinhetkellään kovalla äänellä päästämänsä huuto ja veri- ja vesivirta, jotka
vuotivat Hänen kyljestään, osoittavat, että Hän kuoli, koska Hänen sydämensä
murtui. Sieluntuskat mursivat Hänen sydämensä. Maailman synnit surmasivat
Hänet." A.T. 741.
19.8. Perjantai, aamu Matt. 27:57-60; Joh. 19:39
"Jeesus oli tuomittu maanpetoksesta Rooman hallitusta vastaan, ja tällaisesta
rikoksesta  tuomitut  henkilöt  haudattiin  sellaisia  rikollisia  varten  erikoisesti
määrättyyn  hautausmaahan.  Opetuslapsi  Johannes  oli  Galileasta  tulleiden
naisten kanssa jäänyt ristin juurelle. He eivät voineet jättää Herransa ruumista
raakojen  sotilaiden  käsiin  kätkettäväksi  häpeälliseen  hautaan.  He  eivät
kuitenkaan  voineet  estää  sitä.  He  eivät  voineet  odottaa  mitään
suosionosoituksia juutalaisilta viranomaisilta, eikä heillä ollut vaikutusvaltaa
Pilatukseen... Ei Joosef eikä Nikodeemus ollut julkisesti tunnustanut uskoaan
Vapahtajaan Hänen vielä eläessään.... Nyt kun hän oli kuollut, he eivät enää
salanneet  kiintymystään  Häneen....  Näiden  rikkaitten  ja  kunnioitettujen
miesten  apu  oli  hyvin  tarpeellinen  juuri  tänä  aikana.  He  saattoivat  tehdä
kuolleen Mestarinsa hyväksi sellaista, mitä köyhät opetuslapset eivät voineet
tehdä..." A.T. 743,744.
19.8. Perjantai, ilta Luuk. 23:54-56
"Viimeinkin  Jeesus  pääsi  lepoon.  Häpeän  ja  kidutuksen  pitkä  päivä  oli
päättynyt. Kun laskevan auringon viimeiset säteet ilmoittivat sapatin alkaneen,
Jumalan poika lepäsi hiljaisuudessa Joosefiin haudassa. Työnsä päättäneenä,
kädet rauhallisesti ristissä Hän lepäsi sapatin pyhät hetket." A.T. 738.
20.8. Sapatti, aamu 1. Tim. 2:5, 6
"Alussa  Isä  ja  Poika  olivat  levänneet  sapattina  luomistyönsä  jälkeen.  Kun
'taivas ja maa kaikkine joukkoinensa tulivat valmiiksi', Luoja ja kaikki taivaan
olennot  riemuitsivat katsellessaan tätä loistavaa näkyä.  'Aamutähdet  kaikki
iloitsivat  ja  kaikki  Jumalan  pojat  riemuitsivat.'  Nyt  Jeesus  lepäsi
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lunastustyöstään, ja vaikka niillä, jotka maan päällä rakastivat Häntä, oli surua,
niin taivaassa kuitenkin iloittiin. Tulevaisuudesta annettu lupaus oli taivaallisten
olentojen mielestä ihana. Kristuksen täytetyn työn tuloksena Jumala ja enkelit
näkivät uudistetun luomakunnan ja lunastetun suvun, joka synnin voitettuaan
ei koskaan enää lankeaisi." A.T. 738.
20.8. Sapatti, ilta 1. Joh. 1:1-4
"Eikö  Efeson  seurakunnan  kokemus  toistu  meidänkin  päiviemme
seurakunnassa?  Minkälainen  on  seurakunta  tänään  tultuaan  totuuden
tuntoon? Kun sen jäsenet tunsivat Jumalan sanomattoman armon langennutta
ihmissukua  kohtaan,  oli  heidän  mahdotonta  vaieta.  He  halusivat  toimia
yhdessä Jumalan kanssa antaakseen toisille saamiaan siunauksia." Schatzk.
3/47.
21.8. Sunnuntai, aamu Ps. 100:4, 5
"Jumala tahtoo, että hänen kuuliaiset lapsensa vetoavat Hänen siunauksiinsa ja
tulevat Hänen eteensä kiitoksella ja ylistyksellä. Jumala on kaiken elämän ja
voiman  lähde.  Hän  voi  kansalleen,  joka  pitää  käskyt,  tehdä  erämaan
hedelmälliseksi kentäksi, sillä se palvelee Hänen nimensä kirkastamiseksi. Hän
on valitulle kansalleen tehnyt niin paljon hyvää, että jokaisen sydämen tulisi
olla  täynnä  kiitollisuutta.  Häntä  surettaa,  kun  hänelle  niin  vähän  tuodaan
ylistystä.  Hän  haluaa,  että  Hänen  kansansa  enemmän  ilmaisee  tietävänsä
paljon syytä iloon ja iloiseen mieleen." Schatzk. 3/ 24, 25.
21.8. Sunnuntai, ilta 1. Kor. 10:13
"Kun Hän (Jumala) sallii meidän kohdata vastuksia, ja vainoa ja vaikeuksia, ei
niitä ole tarkoitettu kiroukseksi, vaan elämämme suurimmaksi siunaukseksi.
Jokainen torjuttu kiusaus, jokainen uljaasti kestetty koetus antaa meille uuden
kokemuksen ja auttaa meitä luonteemme kehittämisessä. Sielu, joka Jumalan
voimassa  vastustaa  kiusausta,  osoittaa  maailmalle  ja  taivaalliselle
maailmankaikkeudelle, että Kristuksen armo on voimallinen." Vs. 171.
22.8. Maanantai, aamu 2.Sam. 7:23, 24
"Pitkän  hengellisen  pimeyden  aikana  oli  Jumalan  seurakunta  kuin  vuorelle
rakennettu kaupunki, jossa vuosisadasta toiseen toisiaan seuraavat sukupolvet
ilmaisivat  puhtaita  taivaallisia  oppeja.  Niin  heikolta  ja  puutteelliselta  kuin
seurakunta  näyttääkin,  niin  on  se  kuitenkin  erityisessä  mielessä  Jumalan
suurimman huomion kohteena." W.d.A. 8.
22.8. Maanantai, ilta                                                                  Ps. 100:1, 2
"Jumala  opettaa,  että  meidän  tulee  kokoontua  Hänen  huoneeseensa
hoivaamaan  täydellistä  rakkautta.  Se  valmistaa  maan  asukkaat  asuntoihin,
joita  Kristus  pitää  kaikille  valmiina.  Siellä  he  sapatista  toiseen  ja  uudesta
kuusta uuteen kuuhun kokoontuvat pyhäkössä tuomaan ikuisesti ylevimmissä
lauluissa ylistystä valtaistuimella Istujalle ja Karitsalle." Schatzk. 3/ 28.
23.8. Tiistai, aamu Jes. 6:3
"Herran nimen pyhittäminen vaatii meitä puhumaan korkeimmasta olennosta
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mitä  kunnioittavimmin  sanoin.  Pyhä  ja  'peljättävä  on  Herran  nimensä'  (Ps.
111:9.)  Meidän  ei  ole  koskaan  mainittava  mitään  jumaluudesta  käytettyä
nimitystä  tai  sanontaa  vähääkään  kevyessä  sävyssä.  Rukoillessamme  me
astumme Korkeimman vastaanottohuoneeseen, ja meidän on käytävä Hänen
eteensä pyhällä pelolla." Vs. 156.
23.8. Tiistai, ilta 1. Moos. 18:19
"Kuinka  harvoja  onkaan,  jotka  meidän  päivinämme  noudattavat  hänen
esimerkkiään.  Liian  monien  vanhempien  taholla  vallitsee  sokea  ja  itsekäs
hentomielisyys,  jota  väärin  nimitetään  rakkaudeksi,  ja  ilmenee  siinä,  että
lapset  vajavaisine  arvostelukykyineen  ja  hillittömine  ominaisuuksineen
jätetään oman tahtonsa varaan. Se on suurinta julmuutta nuorisoa kohtaan ja
suurinta vääryyttä maailmaa kohtaan." P.u.P. 134.
24.8. Keskiviikko, aamu Luuk. 22:32
"Jumalalle  kiitos,  meitä  ei  ole  jätetty  yksin.  Hän,  joka  niin  on  'maailmaa
rakastanut ...' ei hylkää meitä tässä taistelussa Jumalan ja ihmisen vihollista
vastaa... Elä elävän Kristuksen yhteydessä, ja Hän pitää sinusta lujasti kiinni
kädellä,  joka  ei  milloinkaan  hellitä  otettaan.  Opi  tuntemaan  ja  usko  se
rakkaus, mikä Jumalalla on meihin. Tuo rakkaus on kuin luja linnoitus, joka
seisoo lujana kaikkia saatanan petoksia ja hyökkäyksiä vastaan.' 'Herran nimi
on vahva torni; hurskas juoksee sinne ja saa turvan.'" Vs. 173.
24.8. Keskiviikko, ilta Sananl. 19:17
"Laupeudenteot tuottavat kaksinkertaisen siunauksen. Samalla kun sen, joka
antaa  tarvitsevalle,  on  siunaukseksi  muille,  hän  itse  saa  vielä  suuremman
siunauksen.  Kristuksen  armo  sielussa  kehittää  epäitsekkäitä
luonteenominaisuuksia  -  ominaisuuksia,  jotka  puhdistavat,  jalostavat  ja
rikastuttavat elämää. Salassa tehdyt rakkaudentyöt sitovat sydämiä yhteen ja
vetävät  niitä  yhä  lähemmäksi  Jumalan  sydäntä,  Hänen,  josta  jokainen  jalo
heräte lähtee. Pienet huomaavaisuudet, pienet rakkauden ja uhrautuvaisuuden
teot,  jotka virtaavat  elämästä yhtä hiljaisesti  kuin tuoksu kukista -  ne eivät
muodosta niinkään vähäistä osaa elämän siunauksista ja onnesta." V.s. 121,
122.
25.8. Torstai, aamu Sananl. 25:21
"Jeesuksen  koko  maanpäällinen  elämä  oli  tämän  periaatteen  julistusta.
Tuodakseen elämän leivän vihamiehilleen Vapahtaja jätti taivaallisen kotinsa
Vaikka herjaus ja vaino seurasivat Häntä kehdosta hautaan, ilmeni Hänessä
vain anteeksiantavaa rakkautta." Vs. 105.
25.8. Torstai, ilta Fil. 2:12, 13
"Me  emme  saavuutta  voittoa,  ellemme  rukoile  paljon  hartaasti  ja  nöyryytä
itseämme joka askeleella. Meidän tahtoamme ei pakoteta toimimaan yhdessä
jumalallisten voimien kanssa, vaan meidän on se vapaaehtoisesti alistettava.
Jos olisi mahdollista, että Jumalan Henki taivuttaisi sinut väkisin, pakottamalla
sinua  satakertaisella  voimalla,  ei  se  seikka  tekisi  sinusta  kristittyä  eikä
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kelvollista taivaan alamaista. Saatanan linnoitusta ei siten murrettaisi. Tahto on
asetettava  Jumalan  tahdon  puolelle.  Sinä  et  itsestäsi  kykene  alistamaan
tarkoitusperiäsi,  halujasi  ja taipumuksiasi  Jumalan tahtoon,  mutta jos 'taivut
taivutettavaksi', Jumala tekee tämän työn sinun puolestasi, hajottaen 'maahan
järjen päätelmät ja jokaisen varustuksen, joka nostetaan Jumalan tuntemista
vastaan',  ja  vangiten 'jokaisen ajatuksen kuuliaiseksi  Kristukselle'."  Vs.  203,
204.
26.8. Perjantai, aamu Jes. 45:5
"Seisomme  parhaillaan  suurten  ja  juhlallisten  tapahtumien  kynnyksellä,
edessämme on ahdingon aika, minkä kaltaista maailma ei vielä milloinkaan
ole  nähnyt.  Ja  vakuutus,  että  Jumalan  valtakunta  on  kaiken  yläpuolella,  on
meistä yhtä suloinen kuin ensimmäisistä opetuslapsista. Tulevien tapahtumien
suunnitelma  on  Luojamme  hallussa.  Taivaan  majesteetti  ohjaa  niin  hyvin
kansojen kohtaloita kuin seurakuntansa asioita." Vs. 175.
26.8. Perjantai, ilta Ilm. 13:16, 17
"Kun  sapatti  on  tullut  erityiseksi  riitakohdaksi  kaikkialla  kristikunnassa  ja
kirkolliset  sekä  maalliset  viranomaiset  ovat  yhdistyneet  pakokeinoin
saattamaan voimaan sunnuntainviettoa, se pieni vähemmistö, joka jatkuvasti
kieltäytyy  myöntymästä  kansan  vaatimukseen,  on  tuleva  yleisen  kirouksen
kohteeksi." S. T. 598.
27.8. Sapatti, aamu Mark. 2:27,28
"Sapattia ei annettu vain Israelille vaan koko maailmalle. Se oli tehty ihmisille
tietäväksi Eedenistä, ja kuten muutkin kymmenet käskyt, se on iankaikkisesti
voimassa. Tästä laista, johon sisältyy neljäs käskykin, sanoo Kristus: 'Kunnes
taivas ja maa katoavat, ei laista katoa pieninkään kirjain, ei ainoakaan piirto.'
Niin kauan kuin taivas ja maa kestävät, sapatti on oleva jatkuvana merkkinä
Luojan voimasta." A. T. 261.
27.8. Sapatti, ilta Luuk. 15:4-7
"Kun  Kristus  jätti  yhdeksänkymmentäyhdeksän  lammasta  etsiäkseen  ja
pelastaakseen  yhden  kadonnen,  voimmeko  me  silloin  olla  oikeutettuja
tekemään vähemmän? Eikö ole petosta meille uskottuun omaisuuteen nähden
ja loukkaus Jumalaa kohtaan, kun laiminlyömme työskennellä, kuten Kristus
työskenteli, tuoda uhria niin kuin Hänkin toi? Antakaa varoitushuudon kaikua
pitkin  ja  poikin  maata.  Sanokaa  ihmisille,  että  Herran  päivä  on  lähellä  ja
kiirehtii kovin. Älkää jättäkö ketään varoittamatta." Schatzk. 2/ 339.
28.8. Sunnuntai, aamu 1. Joh. 4:16
"Sekä luonto että ilmoitettu sana ovat kumpikin Jumalan rakkauden todistajia.
Taivaallinen Isämme on elämän, viisauden ja ilon lähde. Katsele ihmeellistä ja
ihanaa  luontoa.  Ajattele,  kuinka  erinomaisesti  kaikki  on  sovellettu  ei
ainoastaan  ihmisen,  vaan  kaikkien  luotujen  olentojen  hyödyksi  ja  onneksi.
Päivänpaiste  ja  sade,  jotka  ilahduttavat  ja  virkistävät  maata  ja  kukkuloita,
meriä ja tasankoja, ilmaisevat Luojan rakkautta." T.K.L. 7.
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28.8. Sunnuntai, ilta 1. Joh. 4:19
"Lunastuksestamme maksetun hinnan, taivaallisen Isämme äärettömän uhrin
antaessaan Poikansa kuolemaan edestämme, tulisi antaa meille ylevä käsitys
siitä,  miksi  me  voimme  tulla  Kristuksen  kautta.  Kun  apostoli  Johannes
innoitettuna  katseli  Isän  kadotukseen  syöksyvää  sukukuntaa  kohtaan
osoittaman  rakkauden  korkeutta,  syvyyttä  ja  leveyttä,  täytti  ihmettelyn  ja
kunnioitus  hänen mielensä,  ja  kykenemättä löytämään sopivia sanoja,  joilla
voisi ilmaista tämän rakkauden suuruutta ja hellyyttä, hän kehottaa maailmaa
katselemaan sitä sanoen: 'Katsokaa, minkä kaltaisen rakkauden Isä on meille
antanut, että meitä kutsutaan Jumalan lapsiksi.'" T.K.L. 12, 13.
29.8. Maanantai, aamu 1. Joh. 5:1 
"Parhain lahja, minkä taivaallinen Isämme voi meille antaa, on kyky rakastaa
Jumala yli  kaiken ja lähimmäistämme kuin itseämme. Tämä rakkaus ei ole
yhtäkkisen mielijohteen seuraus; se on jumalallinen periaate, pysyvä voima.
Pyhittämätön  sydän  ei  voi  sitä  ilmaista  eikä  herättää.  Se  löydetään  vain
Jeesuksen hallitsemassa sydämessä." W.d A. 584.
29.8 Maanantai, ilta Matt. 22:36-40
"Jumalallisen armon uudistamassa sydämessä rakkaus on kaiken toiminnan
johtava vaikutin. Se muuttaa luonteen, hillitsee vietit, hallitsee taipumukset ja
jalostaa pyrkimykset. Jos me annamme sijaa tälle rakkaudelle sydämessä, niin
se  sulostuttaa  elämän  ja  levittää  jalostavaa  vaikutusta  koko  ympäristöön."
W.d.A. 587.
30.8. Tiistai, aamu Joh. 13:34, 35
'"Älkäämme rakastako sanoilla,' kirjoittaa apostoli, 'vaan teossa ja totuudessa.'
Kristillisen luonteen täydellisyys on saavutettu, kun halu auttaa toisia ja tehdä
heidät onnellisiksi  pulppuaa toisia  ja tehdä heidät onnellisiksi  pulppua aina
uskovan sisimmässä. Jos tämän rakkauden henkäys ympäröi heidän sielunsa,
niin he tulevat silloin elämän tuoksuksi elämäksi ja Jumala voi siunata heidän
työtään." W.d.A. 447.
30.8 Tiistai, ilta Apt. 4:32-35 
"Kun  opetuslapset  Pyhän  Hengen  vuodatuksen  jälkeen  lähtivät  ulos
julistamaan  elävää  Vapahtajaa,  oli  heidän  ainoa  halunsa  sielujen  pelastus.
Samalla  he  saivat  maistaa  pyhien  yhteyden  suloisuutta.  He  olivat
hienotunteisia, huomaavaisia, itsensä kieltäviä ja valmiit jokaiseen uhraukseen
totuuden  tähden.  Jokapäiväisessä  keskinäisessä  seurustelussaan  he  olivat
ilmaisseet  rakkautta,  jonka  Kristus  oli  tehnyt  heille  velvollisuudeksi,  ja
ystävällisillä  sanoilla  ja  epäitsekkäillä  teoilla  he  pyrkivät  sytyttämään  tätä
rakkautta toisten sydämissä." W.d.A. 583.
31.8. Keskiviikko, aamu Sananl. 15:17
"Jos totuuden ja rakkauden jumalallinen sopusuhtaisuus vallitsee sydämessä,
se  tulee  näkyviin  sanoina  ja  tekoina.  Huolellisimmallakaan  ulkonaisten
elämäntapojen sivistämisellä ei ole kylliksi voimaa tukahduttamaan kaikkea
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äreyttä,  äkkipikaista  arvostelua  ja  sopimatonta  puhetta.  Todellisen
hyväntahtoisuuden  hengen  täytyy  asua  sydämessä.  Rakkaus  antaa
omistajalleen avuja sekä sopivan ja miellyttävän käytöksen. Rakkaus kirkastaa
kasvot ja tekee äänen sävyisäksi. Se puhdistaa ja jalostaa ihmisen kokonaan.
Se  saattaa  hänet  sopusointuun  Jumalan  kanssa,  sillä  se  on  taivaallinen
ominaisuus." Ta. 1/ 556.
31.8. Keskiviikko, ilta Gal. 5:13
"Jeesus,  kaikkien  palvelija,  tuli  kaikkien  palvelijaksi.  Ja  koska  Hän  palveli
kaikkia, tulevat kaikki jälleen palvelemaan ja kunnioittamaan Häntä. Ja niiden,
jotka  tahtovat  osallistua  Hänen  jumalallista  ominaisuuksistaan  ja  yhdessä
Hänen  kanssaan  iloita  lunastetuista,  täytyy  seurata  Hänen  esimerkkiään
epäitsekkäässä palveluksessa." A.T. 630.
                                                         S Y Y S K U U
1.9. Torstai, aamu Room. 12:9, 10
"Eräänä sapattiaamuna puuttui veli Howland......... Pian hän saapuikin....  Sitten
hän kertoi. Hän oli huomannut, että eräs veli, köyhä kalastaja, huomasi ettei
häntä kunnioitettu niin kuin tulisi... Niin ei tosin asia ollut, mutta hän luuli niin.
Sen  johdosta  hän  ei  ollut  tullut  useampiin  viikkoihin  kokouksiin.  Niin  veli
Howland meni hänen kotiinsa, polvistui hänen eteensä ja sanoi: 'Veljeni, anna
minulle anteeksi. Mitä olen sinulle tehnyt? Mies tarttui hänen käsivarteensa ja
koetti  nostaa  hänet  ylös.  'Ei',  sanoi  veli  Howland,  'mitä  sinulla  on  minua
vastaan?' - 'Ei minulla ole mitään sinua vastaan.' - 'Kyllä', vastasi veli Howland,
'sillä  aikaisemmin  saatoimme keskenämme puhua,  mutta  nyt  sinä  et  enää
puhu minun kanssani, ja minä haluan tietää, mistä on kysymys.' - 'Nouse ylös,
veli Howland', sanoi kalastaja, lankesi polvillensa ja tunnusti, miten lapsellinen
hän oli  ollut  ja  kuinka paljon  hän oli  harjoittanut  epäluuloisuutta...  Kun  veli
Howland  oli  kertonut  tämän  tapauksen,  loistivat  hänen  kasvonsa  Herran
kirkkautta. Tuskin hän oli lopettanut, kun kalastaja perheinensä astui sisälle, ja
meillä oli ihana kokous." Schatzk. 3/ 334.
1.9. Torstai, ilta Kol. 3:14
"Rakkaus on kultainen ketju, joka auliin ystävällisyyden, hellyyden ja kestävän
uskollisuuden siteillä yhdistää uskovaisten sydämet toisiinsa ja Jumalan." Ta.
1/303.
2.9. Perjantai, aamu Room. 13:10
"Ehkä monien meidän joukostamme tulisi kulkea sama tie, minkä veli Howland
valitsi.  Jos  sisaret  ja  veljet  luulevat  jotain  pahaa,  voimme  mennä  heidän
luokseen ja sanoa: 'Anna minulle anteeksi, jos olen jotenkin loukannut sinua.'
Voisimme murtaa saatanan lumouksen ja vapauttaa veljemme ja sisaremme
heidän  kiusauksistaan.  Jos  uhraamalla  voitte  tehdä  jotakin  epäluulon
poistamiseksi, niin tehkää se." Schatzk. 3/ 335.
2.9. Perjantai, ilta 1. Kor. 14:1 alkuosa
"Missä  on  mielenliikutuksesi,  jota  kerran  tunsit,  kun  Jeesuksen  nimeä
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mainittiin? Kuinka syvä olikaan rakkautesi sieluihin, kun olit juuri vihkiytynyt
Hänelle. "Miten vakavasti pyritkään esittämään heille Vapahtajan rakkautta."
Tämän  rakkauden  puute  teki  sinut  kylmäksi,  arvostelevaksi  ja  ylitarkaksi.
Koeta löytää se takaisin, ja sitten tee työtä johtaaksesi sieluja Kristuksen luo."
Schatzk. 2/229.
3.9. Sapatti, aamu Ps. 122:7-9
"Jumalanpalvelustemme tulisi  olla pyhiä ja kalliita hetkiä....  Ei mitään, mikä
ilmaisee  epäkristillistä  ja  rakkaudetonta  henkeä,  pääse  sinne  sisälle,  sillä
emmekö  me  kokoonnu  etsimään  Herralta  armoa  ja  anteeksiantamusta?"
Schatzk. 2/225.
3.9. Sapatti, ilta 2. Kor. 5:14,15
"...Tee työtä, johtaaksesi sieluja Kristuksen luo. Jos kieltäydyt sitä tekemästä,
niin toiset, joilla on vähemmän kokemusta ja harvemmin tilaisuuksia, tulevat
ja  ottavat  sinun  paikkasi  ja  tekevät  sen,  minkä  sinä  laiminlöit.  Työtä
kiusattujen,  koeteltujen  ja  tuhoutuvien  pelastamiseksi  täytyy  tehdä.  Kristus
tarjoaa seurakunnalleen tätä palvelusta; kuka on valmis sitä suorittamaan?"
Schatzk. 2/229.
4.9. Sunnuntai, aamu 1. Moos. 24:1-4
"Kanaanin asukkaat olivat antautuneet epäjumalanpalvelukseen, ja Jumala oli
kieltänyt avioliitot kansansa ja heidän välillään, sillä Hän tiesi,  että sellaiset
yhteydet johtaisivat lankeemukseen. Patriarkka pelkäsi poikaansa ympäröiviä
turmeltuneita  vaikutuksia...  Jos  hän  yhdistyisi  vaimoon,  joka  ei  peljännyt
Jumalaa, niin hän olisi vaarassa uhrata periaatteet sovun vuoksi. Aabrahamin
mielipiteen mukaan oli vaimon valinta hänen pojalleen vakavan tärkeätä, hän
halusi poikansa saavan puolison, joka ei kääntäisi häntä pois Jumalasta." P.u.P.
165.
4.9. Sunnuntai, ilta   1. Moos.24:5-9
"Vanhoina  aikoina  vanhemmat  yleisesti  päättivät  avioliitot,  ja  se  oli  tapana
jumalanpalvelijoiden  keskuudessa.  Ketään  ei  vaadittu  menemään  naimisiin
sellaisen kanssa, jota hän ei  voinut rakastaa;  mutta heitä johti  kokeneiden,
jumalaapelkäävien  vanhempien  arvostelu,  kenelle  he  antaisivat
mieltymyksensä...  Iisak  luotti  isänsä  viisauteen  ja  rakkauteen  ja  tyytyi
jättämään asian hänelle sekä uskoi myös, että Jumala johtaisi kyseessä olevaa
valintaa." P.u.P. 165.
5.9. Maanantai, aamu  1. Moos. 24:10-12
"Saavuttuaan  Haaraniin,  Naahorin  kaupunkiin,  hän  pysähtyi  muurin
ulkopuolelle lähteen lähelle...  Se oli  huolekkaan miettimiseen aikaa hänelle.
Tärkeät  seuraukset  saattoivat  tulla  hänen  tekemästään  valinnasta,  ei  vain
hänen  herransa  perheelle,  vaan  myös  tuleville  sukupolville...  Herransa
perheessä  hän  oli  tottunut  ainaisen  ystävällisyyden  ja  vieraanvaraisuuden
harjoittamiseen,  ja hän rukoili  nyt,  että jokin kohteliaisuuden teko osoittaisi
hänelle neitsyen, jonka Jumala oli valinnut." P.u.P. 166.
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5.9. Maanantai, ilta 1. Moos. 24:15-21
"Tuskin rukous oli lausuttu, kun vastaus jo tuli. Naisten joukossa, jotka olivat
kokoontuneet  lähteelle,  oli  eräs,  jonka  kohtelias  käytös  herätti  hänen
huomionsa.  Tämän tullessa  lähteelle  meni  muukalainen  hänen  luokseen  ja
pyysi vähän vettä hänen olkapäällään olevasta ruukusta. Pyyntöön suostuttiin
ystävällisesti  tarjoutumalla ammentamaan vettä myös kameleillekin...  Hänen
altis  kohteliaisuutensa  todisti  helläsydämisyydestä  sekä  toimivan
tarmokkaasta  luonnosta.  Tähän  saakka  oli  Jumalan  käsi  ollut  hänen
kanssaan." P.u.P. 167.
6.9. Tiistai, aamu 1. Moos. 24:29-33
"Raamattu  panee  suuren  painon  vieraanvaraisuuden  harjoittamiselle...
Veljemme  ja  sisaremme  eivät  ota  vaaria  tilaisuudesta  osoittaa
vieraanvaraisuutta armona ja siunauksena, kuten tulisi. Olemme liian seuraa
karttavia ja liian vähän taipuvaisia tekemään pöydässämme tilaa kahdelle tai
kolmelle  vieraalle  joutumatta  pulaan  tai  harjoittamatta  tuhlaavaisuutta.
Muutamat  väittävät  sen  tuottavan  liian  paljon  vaivaa.  Se  ei  olisi  niin,  jos
sanoisimme:  'Emme  ole  tehneet  mitään  erikoisia  valmisteluja,  mutta  olet
tervetullut siihen, mitä meillä on."' Schatzk. 2/510, 512.
6.9. Tiistai, ilta 1. Moos. 24:34-40
"Aabraham  oli  Kainin  päivistä  alkaen  omaan  aikaansa  saakka  tarkannut
avioliiton seurauksia Jumalaa pelkääväisten ja Häntä pelkäämättömien välillä
Hänen oman avioliittonsa seuraukset Haagarin kanssa ja Ismaelin sekä Lootin
aviosuhteet  olivat  hänen  edessänsä.  Uskon  puute  Aabrahamin  ja  Saaran
taholta  oli  johtanut  Israelin  syntymiseen,  vanhurskaan  siemenen
sekoittumiseen  jumalattoman  kanssa.  Isän  vaikutusta  poikaansa  kohtaan
vastusti äitinsä jumalattomat sukulaiset ja Ismaelin yhdistyminen pakanallisiin
vaimoihin." P.u.P. 168.
7.9. Keskiviikko, aamu 1. Moos. 24:49-52
"Jos on jokin asia, jota tulisi huolellisesti harkita (punnita), ja jossa pitäisi kysyä
vanhempien ja kokeneempien ihmisten neuvoa, niin se on naimisiinmeno asia.
Jos koskaan tarvitaan Raamattua neuvonantajaksi,  jos koskaan pitäisi  etsiä
jumalallista johdatusta rukouksessa, niin se on silloin, kun aiotaan ottaa askel,
joka sitoo ihmiset toisiinsa koko elämän ajaksi." P.u.P 170
7.9. Keskiviikko, ilta 1. Moos. 24:57-60
"Ei  kukaan  Jumalaa  pelkääväinen  voi  vaaratta  yhdistyä  sellaiseen,  joka  ei
Häntä pelkää. 'Kulkeeko kaksi yhdessä, elleivät ole yksimieliset keskenään?"
Avioliiton onni ja menestys riippuu molempien osapuolten yksimielisyydestä...
Miten puhtaat ja oikeat jonkun periaatteet ovatkin, niin uskottoman puolison
vaikutus tahtoo aina johtaa pois Jumalasta." P.u.P 169.
8.9. Torstai, aamu 1. Moos. 24:62, 63
"Jos  ihmisellä  on  tapana  rukoilla  kahdesti  päivässä  ennen  kuin  hän
ajatteleekaan  avioliittoa,  hänen  tulee  rukoilla  neljästi  päivässä  aikoessaan
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ottaa tämän askeleen." S.N. 456.
8.9. Torstai, ilta 1. Moos. 24:64-67
"Jumala kunnioitti korkeasti Iisakkia tehdessään hänet lupausten perilliseksi,
joiden  kautta  maailmaa  siunattaisiin;  silti  Iisak  neljänkymmenen  vuoden
ikäisenä  luotti  isänsä  arvostelukykyyn  tämän  valitessa  kokeneen  Jumalaa
pelkääväisen  palvelijansa  valitsemaan  vaimon  hänelle.  Ja  tämän  avioliiton
seurauksena oli, kuten Raamattu sen esittää, hellä ja kaunis kodin onni." P.u.P.
169.
9.9. Perjantai, aamu 1. Moos. 25:20
"Nuoret ihmiset ajattelevat liian usein, että heidän on neuvoteltava vain oman
itsensä kanssa, kun on kysymyksessä, hänelle lahjoittaisivat kiintymyksensä -
että se on asia, johon Jumalan ja vanhempien ei tule millään tavoin puuttua. Jo
kauan, ennen kuin ovat saavuttaneet asiaankuuluvan iän, he pitävät itseään
määräävänä  tekemään  oman  valintansa  ilman  vanhempiensa  apua.
Muutaman  vuoden  avioelämä  riittää  useimmiten  vakuuttamaan  heidät
erehdyksestään,  mutta  usein  lian  myöhään  turmiollisten  seurausten
välttämiseksi.  Sillä sama itsehillinnän ja  viisauden puute  tekee pahan vielä
suuremmaksi, kunnes avioliitto on painava ies." P.u.P. 169,170.
8.9. Perjantai, ilta 2. Kor. 6:14
"Joka on astunut avioliittoon kääntymättömänä ollessaan, on kääntymyksensä
jälkeen  sitä  suuremmin  velvoitettu  olemaan  uskollinen  puolisolleen,  vaikka
heidän  uskonnolliset  vakaumuksensa  olisivatkin  kaukana  toisistaan;  mutta
kuitenkin  Jumalan  määräykset  tulee  asettaa  korkeammalle  kuin  kaikki
maalliset,  koetusten  ja  vainonkin  uhatessa.  Rakkauden  ja  sävyisyyden
hengessä voi tämä uskollisuus vaikuttaa uskottoman osapuolen voittamiseksi."
P.u.P. 169.
10.9. Sapatti, aamu Jooel 2:16
"Keski-Euroopan  eri  paikoissa  tuomittiin  sisaria  ja  veljiä  sakko-  ja
vankeusrangaistuksiin, koska he eivät lähettäneet lapsiaan sapattina kouluun.
Kun  joku  veli  jollain  paikalla  oli  avoimesti  tunnustanut  uskonsa,  tuli
oikeudenpalvelija  hänen  ovelleen  ja  pakotti  lapset  menemään  kouluun.
Vanhemmat antoivat heille tavallisten koulukirjojen sijasta Raamatun mukaan,
ja niin he lukivat Raamattuaan kouluajan. Mutta missä vain on mahdollista,
tulisi  kansamme  perustaa  omia  kouluja.  Missä  sellainen  ei  voi  tapahtua,
heidän tulisi niin nopeasti kuin mahdollista muuttaa paikkaan, missä vapaasti
saavat pitää Jumalan käskyä." Schatzk. 2/163.
10.9. Sapatti, ilta Fil. 2:19-22
"Opetuksen  ja  esimerkin  kautta  tulee  vanhempien  opettaa  lapsiaan,  miten
kohdella  kääntymättömiä.  Lapsia  tulisi  kasvattaa  siten,  että  he  säälivät
vanhoja ja murheellisia ja koettavat lievittää köyhien ja kurjien kärsimyksiä.
Heitä  tulisi  opettaa  tekemään  ahkerasti  lähetystyötä.  Varhaisimmasta
lapsuudesta saakka tulee heihin teroittaa itse kieltäymystä, uhrimieltä toisten
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hyväksi  ja  Kristuksen  asian  edistämiseksi,  jotta  he  olisivat  Jumalan
työtovereita." Schatzk. 3/52, 53.
11.9. Sunnuntai, aamu Room. 11:33
"Opetuksen  ja  esimerkin  kautta  tulee  vanhempien  opettaa  lapsiaan,  miten
kohdella kääntymättömiä. Lapsia tulisi kasvattaa siten, että he säälivät vanhoja
ja murheellisia ja koettavat lievittää köyhien ja kurjien kärsimyksiä. Heitä tulisi
opettaa tekemään ahkerasti lähetystyötä. Varhaisimmasta lapsuudesta saakka
tulee heihin teroittaa itse kieltäymystä, uhrimieltä toisten hyväksi ja Kristuksen
asian edistämiseksi, jota he olisivat Jumalan työtovereita." Schatzk. 3/52, 53.
11.9. Sunnuntai, ilta Kol. 2:1-4
"Monet  koettavat  arvostella  Luojaa  ja  Hänen  tekojaan  oman  epätäydellisen
tieteellisen  tietonsa  mukaisesti.  He  koettavat  määritellä  Jumalan  luontoa,
ominaisuuksia ja etevyyttä sekä hekumoivat keinottelevissa teorioissa koskien
ääretöntä  Jumalaa.  Kaikki,  jotka  antautuvat  sellaiseen  tutkisteluun,  astuvat
kielletylle maalle. "Fussp. 433.
12.9. Maanantai, aamu Sananl. 1:1-4
"Ennen  kaikkia  muita  kirjoja,  täytyy  Jumalan  sanan  olla  opiskelumme
kohteena, se on suuri oppikirja, kaiken kasvatuksen perustus. Lapsemme tulee
kasvattaa sen sisältämissä totuuksissa välittämättä aikaisemmista tavoista ja
tottumuksista.  Jos  se  tapahtuu,  niin  opettajat  ja  oppilaat  löytävät  kätketyn
aarteen, korkeamman kasvatuksen." Schatzk. 2/371.
12.9. Maanantai, ilta Kol. 2:8
"Ensimmäiset  vanhempamme  johdettiin  syntiin,  koska  he  antoivat  periksi
halulle tietää jotakin sellaista, minkä Jumala oli heiltä pidättänyt. Etsiessään
sellaista  tietoa,  he  menettivät  kaiken,  mikä  oli  omistamisen  arvoista.  Jos
Aadam ja Eeva eivät olisi koskaan koskeneet kiellettyyn puuhun, niin Jumala
olisi antanut heille tietoa, mutta ei sitä tietoa, joka lepäsi synnin kirouksessa,
vaan  tietoa,  joka  olisi  tuonut  heille  kestävää  iloa.  Kaikki,  mitä  he  voittivat
kuullessaan kiusaajaa, oli tutustuminen syntiin ja sen seurauksiin." Fussp. 433,
434.
13.9. Tiistai, aamu Job. 28:28
"Kun  viivytään  Hänen  hyvyydessään,  armossaan  ja  rakkaudessaan,  niin
ymmärrys  totuudesta  tulee  aina  selvemmäksi,  yhä  korkeammaksi  ja
pyhemmäksi  halu  sydämen  puhtauteen  ja  ajatusten  selvyyteen.  Kun  sielu
oleskelee  pyhien  ajatusten  puhtaassa  ilmapiirissä,  niin  seurustelu  Jumalan
kanssa ja Hänen sanansa tutkiminen muuttaa hänet. Totuus on niin suuri, niin
laajalle ulottuva, niin syvä, niin leveä, että oma minä katoaa näkyvistä." Fuss.
473, 474.
13.9. Tiistai, ilta 1. Kor. 1:27
"Meillä  ei  ole  nyt  yhtään  aikaa  ahtaa  ihmisiä  täyteen  oppeja,  joita  kansan
suussa kutsutaan 'korkeammaksi sivistykseksi'.  Aika,  jonka tarkoituksena ei
ole tehdä sielua Kristuksen kaltaiseksi,  on mennyttä ikuisuuteen.  Mutta sitä
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emme voi suoda itsellemme, sillä jokaisella hetkellä on iäisyysarvo." Schatzk.
2/370.
14.9. Keskiviikko, aamu 1. Kor. 1:30
"Kristuksen ristin  tulee  olla  aiheena läksyissä,  jotka  meidän on  opittava  ja
asetettava  käytäntöön  Kristuksen  täytyy  olla  kaikissa  opiskeluissa,  jotta
oppilaat saisivat tiedon Jumalasta ja esittäisivät sitä olemuksessaan. Hänen
kirkkautensa tulee olla tutkimuksemme aiheena ikuisuudessa. Jumalan sana,
jota Kristus puhuu vanhassa ja uudessa Testamentissa, on taivaan leipää..."
Schatzk. 2/371.
13.9. Keskiviikko, ilta 1. Kor. 1:18
"Alue,  jolle  saatana  johti  ensimmäiset  vanhempamme,  on  sama,  jolle  hän
tänään  houkuttelee  ihmisiä.  Hän  täyttää  maailman  miellyttävillä  taruilla.
Kaikella  kavaluudella,  mitä  hänellä  on  käytettävissä,  hän  koettaa  saada
ihmiset  mietiskelemään  turhaan  Jumalan  olemusta.  Siten  hän  koettaa
pidättää heitä saamasta sitä Jumalan tuntemusta, mikä on pelastus."  Fuss.
434.
15.9. Torstai, aamu Sananl. 4:7-9
"Jeesus on ainoa oikea esikuva. Jokaisen täytyy nyt polvillaan Jumalan edessä
tutkia Raamattua lapsen nöyrällä,  oppivaisella  sydämellä,  jos tahtoo tietää,
mitä Herra häneltä vaatii." Schatzk. 2/58.
15.9. Torstai, ilta Jer. 2:13
"Kun näen kirjastoja täynnä historiallisia ja jumaluusopillisen tieteen valtavia
niteitä,  niin  ajattelen:  Miksi  antaa rahaa sellaisesta,  joka  kuitenkaan ei  ole
leipää? Johanneksen kuudes luku antaa meille enemmän, kuin mitä sellaisista
teoksista voidaan löytää. Kristus sanoo: 'Minä olen elämän leipä. Joka tulee
minun  tyköni,  hänen  ei  koskaan  tule  nälkä;  ja  joka  minuun  uskoo,  hän  ei
koskaan janoa.'" Fussp. 448.
16.9. Perjantai, aamu                                                       1. Kun. 5:9, 10, 13
"Vanhemmat,  miksi  emme käyttäisi  hyväksemme Jumalan luonnon kirjassa
antamia  kallisarvoisia  opetuksia,  jota  lapsemme  voisivat  saada  oikean
käsityksen  Hänen  luonteestaan?  Ne  jotka  maailman  muotiin  vaihtavat
yksinkertaisuuden ja ummistavat silmänsä luonnon kauneudelta, eivät voi olla
mieleltään  hengellisiä,  eivätkä  he  voi  käsittää  Jumalan  luomisteoissa
ilmenevää  taitavuutta  ja  voimaa.  Sen  vuoksi  heidän  sydämensä  ei  elvy
sykkimään  uudella  rakkaudella  ja  palavuudella,  eivätkä  he  joudu  pyhän
kunnioituksen valtaan, kun he luonnossa näkevät Jumalan." Ta. 1/263.
16.9. Perjantai, ilta Aamos 8:5
"Jumala ei vaadi meitä ainoastaan luopumaan ruumiillisesta työstä sapattina,
vaan  että  mieli  kasvatetaan  viipymään  pyhissä  asioissa.  Neljättä  käskyä
rikottaa  eittämättä,  jos  pohditaan  maallisia  asioita  ja  antaudutaan
kevytmieliseen  ja  joutavaan  keskusteluun.  Jos  ruvetaan  keskustelemaan
kaikesta, mikä sattuu tulemaan mieleen, silloin puhutaan joutavia ja ajetaan
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omia asioita." 271.
17.9. Sapatti, aamu Matt. 12:16, 37
"Jeesuksen saarnaajien tulee nuhdella niitä, jotka eivät muista sapatinpäivää,
että  pyhittäisivät  sitä.  Saarnaajien  tulee  ystävällisesti  ja  vakavasti  nuhdella
niitä,  väittäessään  olevansa  sapatinpitäjiä  antautuvat  maailmalliseen
keskusteluun  sapattina.  Heidän  tulee  kannustaa  Jumalalle  pyhittäytymistä
Hänen pyhänä päivänään." Ta. 1/272.
17.9. Sapatti, ilta Fil. 4:5
"Kaikessa työssänne muistakaa,  että  olette  kiinteästi  yhdistetyt  Kristukseen,
osa suuresta lunastussuunnitelmasta. Kristuksen rakkauden tulee parantavan,
elämään tavan virran  tavalla  juosta elämässänne.  Kun koetatte  vetää toisia
Hänen  rakkautensa  piiriin,  niin  antakaa  kielenne  puhtauden,  palveluksenne
epäitsekkyyden,  käytöksenne  iloisuuden  todistaa  Hänen  armonsa  voimasta.
Antakaa maailmalle  niin  puhdas ja vanhurskas esitys Hänestä,  että  ihmiset
näkevät hänet kauneudessaan." Fussp. 160.
18.9. Sunnuntai, aamu 2. Tim. 3:16, 17
"Raamatun opetuksilla on elävä vaikutus ihmisen hyvinvointiin kaikissa elämän
olosuhteissa.  Ne osoittavat periaatteet,  jotka ovat  kansakunnan hyvinvoinnin
kulmakivi  -  periaatteet  joihin liittyy  yhteiskunnan kehittyminen,  ja jotka ovat
perheiden suoja -  periaatteet,  joita  ilman yksikään ihminen ei  voi  varmistaa
käyttökelpoisuutta, kunniaa ja onnea tässä elämässä eikä hänellä ole toivoa
tulevaisesta, iankaikkisesta elämästä." P.u.P. 605.
18.9. Sunnuntai, ilta Matt. 6:1
"Meidän ei tule ajatella palkkaa, vaan palvelua - kuitenkaan ei tässä hengessä
osoitettu laupeus jää palkitsematta. 'Suuri Isäsi, joka salassa näkee, maksaa
sinulle.'  On totta,  että  Jumala itse  suurin  palkka,  johon kaikki  muu sisältyy,
mutta  sielu  vastaanottaa  Hänet  ja  iloitsee  hänestä  vasta  muuttuessaan
luonteeltaan Hänen kaltaisekseen.  Vain samankaltaiset osaavat antaa arvoa
toisilleen.  Ja  vain  jos  me  annamme  itsemme  Jumalalle  palvellaksemme
ihmiskuntaa, antaa Hänkin itsensä meillä." Vs. 119, 120.
19.9. Maanantai, aamu Matt. 5:44, 45
"Jumalan lapsia ovat ne, jotka ovat osallisia Hänen luonnostaan. Ei maallinen
asema,  ei  syntyperä,  ei  kansallisuus  eivätkä  uskonnolliset  etuudet  todista
meidän olevan Jumalan perheen jäseniä, vaan ainoastaan rakkaus - rakkaus
mikä sulkee piiriinsä koko ihmiskunnan. Syntisetkin, mikäli eivät kokonaan ole
sulkeneet sydäntään Jumalan Hengeltä, ovat herkkiä hyvyydelle... Se, että joku
on  hyvää  kiittämättömille  ja  pahoille,  että  hän  tekee  hyvää  toivomatta
saavansa  mitään  takaisin,  on  taivaan  kuninkuuden  merkki  hänessä,  varma
todiste siitä, että hän kuuluu Korkeimman lasten ylhäiseen säätyyn." Vs. 111.
19.9 Maanantai, ilta Matt. 6:5
"Tällainen  jumalanpalvelu,  jota  ihminen  harjoitti  pelkästään  korottaakseen
omaa  itseään,  sai  Jeesuksen  taholta  osakseen  ankaraa  moitetta.  Hän  ei
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kuitenkaan  paheksunut  julkista  rukousta  sinänsä,  sillä  Hän  itse  rukoili
opetuslastensa  parissa  ja  kansanjoukon  läsnä  ollessa.  Mutta  Hän  opettaa,
ettei  henkilökohtaisesta  rukouksesta  ole  tehtävä  julkista.  Meidän  on
harjoitettava  salaista  hartautta,  ja  rukoustemme  on  silloin  kohottava
ainoastaan Jumalan luo, joka rukoukset kuulee. Yhdenkään uteliaan korvan ei
pidä kuulla sellaisten anomusten sisällystä." Vs. 123.
20.9. Tiistai, aamu Mark. 4:24
"Se,  minkä teemme muille,  olkoon se  hyvää tai  pahaa,  kohdistuu varmasti
takaisin  meihin  itseemme joko  siunauksena tai  kirouksena.  Kaiken,  minkä
annamme, saamme takaisin. Muille tekemämme ajalliset hyvät työt saatetaan
palkita ja monesti palkitaankin samalla mitalla. Se minkä annamme, saamme
tarvitessamme useinkin moninkertaisesti takaisin selvänä rahana. Mutta sitä
paitsi  korvautuvat  kaikki  lahjat,  vieläpä  tässä  elämässä,  siten,  että  me
saamme  yhä  runsaammassa  määrin  maistaa  Jumalan  rakkautta,  joka  on
kaiken  taivaan  kirkkauden  ja  sen  aarteiden  summa.  Ja  tehty  paha  palaa
samaten takaisin. Jokainen, joka on rohjennut tuomita tai  masentaa muita,
joutuu itse kokemaan samaa, mitä he ovat hänen tähtensä saaneet kokea,
hän  on  tunteva,  mitä  he  ovat  kärsineet  hänen  hellyyden  ja  myötätunnon
puutteensa vuoksi." Vs. 195.
20.9. Tiistai, ilta Room. 2:1-4
"Sen  mukaan  ne,  jotka  moittivat  tai  arvostelevat  muita,  julistavat  itsensä
syyllisiksi, sillä he tekevät samoja tekoja. Tuomitsemalla muita he tuomitsevat
itsensä, ja Jumala selittää, että tämä tuomiopäätös on oikea. Hän hyväksyy
sen tuomion, jonka he itse ovat itsestään langettaneet." Vs. 181.
21.9. Keskiviikko, aamu Sananl. 4:18
"Ja kaikkialla tuon iankaikkiseen elämään johtavan jyrkän tien varrella on ilon
lähteitä  väsyneiden  virkistykseksi.  Niillä,  jotka  viisauden  teitä  vaeltavat,  on
ahdistuksenkin  keskellä  ylenpalttisesti  iloa,  sillä  Hän,  jota  heidän  sielunsa
rakastaa,  kulkee  näkymättömänä  heidän  rinnallaan.  Jokaisella  askeleella
ylöspäin he tuntevat  yhä selvemmin Hänen kätensä kosketuksen,  jokaisella
askeleella  lankeaa  heidän  polulleen  yhä  loistavampia  säteitä  tuon
Näkymättömän kirkkaudesta,  ja heidän ylistyslaulunsa kohoavat ihanimpina
ilmoille, yhtyäkseen valtaistuimen edessä olevien enkelien lauluun." Vs. 200.
21.9. Keskiviikko, ilta Room. 8:28
"Isän läsnäolo ympäröi Kristusta, eikä Hänelle tapahtunut muuta kuin sellaista,
minkä iankaikkinen  rakkaus  salli  tapahtuvan,  jotta  se  koituisi  siunaukseksi
maailmalle. Tässä oli  Hänen lohtunsa lähde, ja se on avoinna meillekin. Se,
joka on Kristuksen Hengen täyttämä, pysyy Kristuksessa. Hänen suunnattu isku
sattuu Vapahtajaan, joka ympäröi hänet läsnäolollaan. Hänen ei tarvitse tehdä
pahalle  vastarintaa,  sillä  Kristus  on  hänen  turvansa.  Mikään  ei  voi  kohdata
häntä Herramme sallimatta..." Vs. 106.
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22.9. Torstai, aamu Joh. 6:48-50
"Me vastaanotamme Kristuksen Hänen sanassaan,  ja  Pyhä Henki  annetaan,
jotta Hän avaisi  Jumalan sanan ymmärryksellemme ja painaisi  sen totuudet
sydämeemme.  Päivästä  päivään  meidän  on  lukiessamme  Jumalan  sanaa
rukoiltava, että Jumala lähettäisi Henkensä kirkastamaan meille sen totuuden,
jota sielumme juuri tuona päivänä vahvistuksekseen tarvitsee." Vs. 165.
22.9. Torstai, ilta Joh. 17:18, 19
"Hän rukoili jatkuvasti heidän puolestaan, että totuus saisi pyhittää heidät, ja
Hän rukoili luottavasti, tietäen, että asiasta oli jo annettu kaikkivaltias päätös
ennen  maailman  luomista.  Hän  tiesi,  että  valtakunnan  evankeliumia
saarnattaisiin  todistukseksi  kaikille  kansoille.  Hän  tiesi,  että  Pyhän  Hengen
kaikki  vallalla  varustettu  totuus  voittaisi  taistelun  pahuutta  vastaan  ja  että
verilippu kerran liehuisi voittoisana Hänen seuraajiensa yllä." W.d.A. 16.
23.9. Perjantai, aamu Ps. 34:6
'"Herra  on  laupias  ja  armahtavainen.  '(Jaak.  5:11.)  Rakkaudessaan
väsymättömänä  Hän  odottaa  saavansa  kuulla  itsepäisen  lapsensa
synnintunnustuksen ja vastaanottaa hänet katuvana helmaansa. Hän tarkkaa
meitä havaitakseen jonkin kiitollisuuden ilmauksen meidän puoleltamme, niin
kuin  äiti  tarkkaa  rakastamaan  lasta,  toivoen  sen  hymyilevän  tuntemisen
merkiksi. Hän tahtoo meidän ymmärtävän, miten syvästi  ja kiihkeästi Hänen
sydämensä ikävöi  meitä.  Hän pyytää meitä turvautumaan vaikeuksissamme
Hänen  myötätuntoonsa,  surussamme  Hänen  rakkauteensa,  haavoitettuina
Hänen  lääkitsevään  käteensä,  heikkoudessamme  Hänen  voimaansa  ja
tyhjyydessämme Hänen täyteyteensä. Ei kukaan, joka Hänen luokseen on tullut,
ole pettynyt." Vs. 124.
23.9. Perjantai, ilta 2. Moos. 31:16, 17
"Kuten sapatti silloin teki Israelin tunnetuksi, kun se jätti Egyptin mennäkseen
maalliseen  Kaanaaseen,  samoin  se  on  myös  tänään  Jumalan  kansan
tuntomerkkinä,  joka  lähtee  ulos  maailmasta,  mennäkseen  ikuiseen  lepoon.
Sapatti  on merkki  sisäisestä yhteydestä Jumalan ja Hänen kansansa välillä,
merkki,  että  se  kunnioittaa  Hänen  lakiaan.  Se  tekee  mahdolliseksi  erottaa
uskolliset Jumalan palvelijat rikkojista." Schatzk. 3/12.
24.9. Sapatti, aamu Ps. 92:1, 5
"Sinä et ole useinkaan muistanut sapatinpäivää, että olisit sen pyhittänyt, ja
sinä olet usein muistamattomuudessasi ajanut omia asioitasi ja puhunut niistä
Jumalan pyhänä päivänä.  Sinä olet  ollut  varomaton antautuessasi  sapattina
keskusteluun  pyhittymättömien  kanssa  arkisista  asioista,  kuten  voitosta  ja
tappioista,  rahansijoituksista sinä teet  huonoa vaikutusta esikuvallasi.  Sinun
tulee uudistua." Ta. 1/271, 272.
24.9. Sapatti, ilta Apt. 1:14
"Opetuslapset rukoilivat tavattoman hartaasti, että he saisivat kykyä kohdata
ihmisiä  ja  päivittäisessä  seurustelussaan  puhua  sanoja,  jotka  johtaisivat
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syntisiä  Kristuksen  luo...  Opetuslapset  tunsivat  hengellisen  tarpeensa  ja
anoivat  Herralta  sitä  pyhää  voitelua,  mikä  tekisi  heidät  kelvollisiksi
suorittamaan sieluja voittavaa työtä." W.d.A. 33, 34.
25.9. Sunnuntai, aamu                                  Matt. 25:40, 45; Apt. 9:1, 2
"Kristus asettuu tässä seuraajiensa kaltaiseksi; jos Saulus on näitä vainonnut,
niin  hän  on  väärin  syyttänyt  heitä  ja  todistanut  heitä  vastaan,  niin  hän  on
tehnyt sen maailman Vapahtajalle." W.d.A. 119.
25.9. Sunnuntai, ilta Sak. 2:8
"Mutta Jumala  rakastaa lapsiaan äärettömällä  rakkaudella.  Kalleinta maan
päällä on Hänelle Hänen seurakuntansa." Chr. Gl. 164.
26.9. Maanantai, aamu                                                              Apt. 9:1-4
"Kertomuksessa  Sauluksen  kääntymyksestä  ilmoitetaan  meille  tärkeitä
periaatteita,  joita  meidän  tulisi  aina  muistaa.  Saulus  asetettiin  välittömästi
Jeesuksen läsnäoloon... Tämä pysäytti hänet vain hänen kulussaan ja vakuutti
hänet synneistään." W.d.A. 123.
26.9. Maanantai, ilta                                                                  Apt. 9:5, 6
"Mutta kun Saulus kysyi häneltä: 'Mitä sinä tahdot minun tekevän?', silloin hän
osoitti kysyvän juutalaisen seurakuntaansa, saadakseen siellä tietää Jumalan
tahdon itseensä nähden." W.d.A. 123.
27.9. Tiistai, aamu                                                                   Apt. 9:10-16
"Tällä tavoin Jeesus vahvisti  järjestäytyneen seurakuntansa arvovallan  ja toi
Saulin  valitsemiensa  maallisten  työaseitten  yhteyteen.  Kristuksella  oli  nyt
seurakunta edustajanaan maan päällä, ja sen velvollisuutena oli työ, osoittaa
katuvalle syntiselle elämän tietä.... Jeesus on syntisten ystävää...., mutta Hän
kunnioittaa ihmisten valaisemiseksi ja pelastamiseksi määrättyjä työaseita ja
osoittaa syntiset sen tähden seurakunnan puoleen, jonka Hän on tehnyt valon
välittäjäksi maailmalle." W.d.A. 124.
27.9. Tiistai, ilta Apt. 9:17-19
"Tässä  tapauksessa  esittää  Ananias  Kristusta  ja  edusta  myös  samalla
Kristuksen  palvelijoita  maan  päällä,  jotka  ovat  määrätyt  toimimaan  Hänen
sijastaan.  Kristuksen  sijasta  Ananias  koskettaa  Sauluksen  silmiä,  jotta  ne
uudelleen tulisivat näkeviksi; Kristuksen sijasta hän asettaa käteensä hänen
päälleen,  ja  hänen  rukoillessaan  Kristuksen  nimeen,  saa  Saulus  Pyhän
Hengen. Kaikki tapahtuu Kristuksen nimessä ja voimassa.  Kristus on lähde,
mutta seurakunta on ilmoituksen työase." W.d.A. 125.
28.9. Keskiviikko, aamu Matt. 5:14-16
"Seurakunta on Jumalan määräämä työase ihmisten pelastamiseksi.  Se on
määrätty palvelemaan ja sen tehtävä on julistaa maailmalle evankeliumia."
Wd.A. 5.
28.9. Keskiviikko, ilta Room. 16:17
"Henki,  irrottautua  työtovereita,  epäjärjestyksen  henki  ilmenee  kaikkialla.
Muutamat pitävät jokaista ponnistusta järjestyksen lujittamiseksi vaarallisena,
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henkilökohtaisen  vapauden  rajoituksena,  jota  sen  vuoksi  tulisi  pelätä  yhtä
paljon  kuin  paavikuntaa.  Nämä  petetyt  sielut  ovat  ylpeitä  vapaudestaan
voidessaan ajatella ja toimia kokonaan riippumattomasti. He sanovat, että he
eivät  pidä  kiinni  ihmisten  sanoista  eivätkä  ole  edesvastuussa  kenellekään
ihmiselle.  Minulle  näytettiin,  että  saatana  tekee  erikoisia  ponnistuksia
saadakseen ihmiset uskomaan, että Jumala mielistyy siihen, kun he valitsevat
omat tiensä riippumattomana veljiensä neuvoista." Schatzk. 3/350.
29.9. Torstai, aamu Apt. 20:29, 30
"Jotka ovat saanet eniten valoa, niitä saatana koettaa väsymättä ja uutterasti
vangita pauloihinsa. Hän tietää, että jos hänen onnistuu johtaa heidät harhaan,
saada heidät hänen herruutensa alle, pukea synti vanhurskauden vaatteella ja
sen kautta saada monet harhatielle. Huudan kaikille: 'Olkaa varuillanne', sillä
saatana tulee valon enkelinä jokaiseen saarnaajien kokoukseen ja tunkeutuu
jokaiseen seurakuntaan sekä koettaa vetää muutamia puolelleen. Minun on
käsketty  antaa  Jumalan  kansalle  varoitus:  'Älkää  eksykö.  Jumala  ei  salli
itseään pilkata.'" Schatzk. 3/231.
29.9. Torstai, ilta 1. Kor. 12:12, 13
"Muutamat ovat levittäneet ajatusta, että lopun lähestyessä jokainen Jumalan
lapsi  toimii  riippumattomana  mistään  uskonnollisesta  järjestystä.  Herra  on
osoittanut minulle, että tässä työssä ei ole mitään sellaista riippumattomuutta.
Niin kuin tähdet taivaalla ovat lain alaisia, kuten yksi vaikuttaa toiseen Jumalan
tahdon suorittamiseksi,  kuten  kaikki  yhdessä  tottelevat  lakia,  joka  hallitsee
heidän  liikkeitään,  niin  täytyy  myös  Jumalan  kansan  liittyä  toinen  toisiinsa,
edistääkseen Herran työtä keskeytymättä ja totisesti." Schatzk. 3 351.
30.9. Perjantai, aamu 2. Kor. 11:12-14
"Miten saatana riemuitsisikaan, jos hänen onnistuisi tunkeutua tähän kansaan
ja saada työ epäjärjestyksen aikana, jolloin tarvitaan lujaa järjestystä. Se on
suurin  voima  väärien  nousujen  poissa  pitämiseksi  ja  vastustamiseksi
vaatimuksia, joilla ei ole mitään tukea Jumalan sanassa. Meidän täytyy pitää
ohjakset  tasaisen kireillä,  jotta  järjestö  ja  järjestys  eivät  kaatuisi,  jotka niin
viisaasti ja huolellisesti ovat rakennetut." Schatzk. 3/350.
30.9. Perjantai, ilta Mal. 3:8 alku osa
"Tässä  suhteessa  on  sapatinpitäjille  monenlaista  moitetta.  Jumala  on  hyvin"Tässä  suhteessa  on  sapatinpitäjille  monenlaista  moitetta.  Jumala  on  hyvin
tarkka,  ja  kaikki,  jotka  luulevat  voittavansa  vähän  aikaa  tasaavansatarkka,  ja  kaikki,  jotka  luulevat  voittavansa  vähän  aikaa  tasaavansa
henkilökohtaisia  etuja  ottaessaan  vähän  Herran  ajasta  itselleen,  saavathenkilökohtaisia  etuja  ottaessaan  vähän  Herran  ajasta  itselleen,  saavat
ennemmin tai myöhemmin vahinkoa siitä. Jumala ei voi siunata heitä kutenennemmin tai myöhemmin vahinkoa siitä. Jumala ei voi siunata heitä kuten
haluaisi,  koska  he  häpäisevät  Hänen  nimeänsä  ja  pitävät  halpana  Hänenhaluaisi,  koska  he  häpäisevät  Hänen  nimeänsä  ja  pitävät  halpana  Hänen
käskyjään. Jumalan kirous on heidän päällään, ja he menettävät kymmenen -käskyjään. Jumalan kirous on heidän päällään, ja he menettävät kymmenen -
tai kaksikymmentä kertaa niin paljon kuin voittavat." Schatzk. 1/157, 158.tai kaksikymmentä kertaa niin paljon kuin voittavat." Schatzk. 1/157, 158.

                                                              ***                                                              ***
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